—(Qu#EUS)  ANVANDARHANDBOK

IDDENNIS EAGLE LTD
DESIGNED WITH YOU IN MIND

ROS ROCA
NVIRONMEN







F FORORD

Olympus anvandarhandbok

Den har anvandarhandboken innehaller information om renhallningsfordonet Olympus.

Informationen i den har handboken maste anvandas tillsammans med anvandarhandbdckerna for
chassit och for all extrautrustning, t.ex. lyftutrustning pa renhallningsfordonet.

& VIKTIGT — INNAN DU ANVANDER RENHALLNINGSFORDONET.

Innan renhallningsfordonet anvinds &r det mycket viktigt att alla forare:
+ Har genomgatt en godkdnd utbildning i séker hantering av renhaliningsfordonet.

+ Har last, forstatt och atfoljt alla anvisningar i kapitel 2 "Sakerhetsanvisningar” i den har
handboken.

Den har anvandarhandboken maste alltid forvaras pa ett sakert stalle i fordonet som den medféljde.

OL10OHSE01DD



FORORD

Dennis Eagle Ltd. forbehaller sig ratten att dndra
specifikationerna, konstruktionen, materialen,
procedurerna och dimensionerna hos de fordon
som beskrivs i denna publikation utan féregaende
meddelande, ndr som helst i framtiden i enlighet
med foretagets policy gallande kontinuerlig
produktforbattring.

Aven om foretaget gjort allt for att tillhandahalla en
noggrann och utforlig guide till saker och ekonomisk
anvandning av utrustningen och for att garantera

att informationen i manualen ar helt korrekt,
accepterar foretaget inget ansvar for felaktigheter eller
konsekvenserna darav, inklusive forlust eller skada pa
egendom eller personskada.

© 2011 Dennis Eagle Ltd.

MED ENSAMRATT.

Ingen del av denna publikation far reproduceras, forvaras
i ett sokbart lagringssystem eller 6verforas i nagon form
utan att foretaget gett sitt tillstand.

Dokumentets referensnr: OLLOHSEO1UD/Augusti 2011

Sammanstallt och publicerat av:

DENNIS EAGLE LTD

Heathcote Way

Heathcote Industrial Estate

Warwick

CV34 6TE

Storbritannien

Telefon: +44 (0) 1926 316000
Fax: +44 (0) 1926 316550
www.dennis-eagle.com

i OL1OHSE01DD



F FORORD

Olympus anvandarhandbok

Om den har anvandarhandboken

Dennis Eagle Ltd, hélsar dig vdalkommen som dgare/forare av ett nytt renhallningsfordon modell
Olympus.

Inkdpet av Olympus-fordonet innebar en stor investering for din organisation.

For att skydda investeringen ar det mycket viktigt att du laser, forstar och foljer alla instruktioner
i de relevanta avsnitten i denna publikation och motsvarande publikationer om maskiner och
tillbehorsutrustning monterad pa fordonet angdende:

« Sakerhet.

+ Korrekt anvandning.
« Prestanda.

« Rengéring.

« Serviceintervall.

Den har anvandarhandboken och den tillhérande servicehandboken innehaller information om Dennis
Eagle Ltd. som monterats vid fordonet. Dessa ar indelade i sektioner beroende pa det fordon som
levererats, enligt féljande:

+ Renhallningsfordonets kaross.
- Llyftaggregat.
+ Tillvalsutrustning (t.ex. medakningssteg).

Anvandarhandboken och servicehandboken innehaller all relevant information och alla data som kravs
for att anvanda det aktuella Olympus-fordonet, och utféra de nédvandiga rutinerna vid rengéring,
underhall och inspektion.

Informationen i den har anvandarhandboken maste anvandas tillsammans med
anvandarhandbdéckerna for chassi, utrustning och maskiner fran andra tillverkare, i de fall sddan
utrustning utgor delar av fordonet.

Viktigt:

Den har anvandarhandboken maste alltid forvaras pa ett sékert stalle i fordonet som den medféljde.

Las alltid kapitlen med tillaggsinformation for varje handboksavsnitt som innehaller utrymme for
ytterligare fordonsspecifik information eller for nytillkommen information.

Ta dig tid att lara kanna fordonet genom att lasa igenom alla publikationer som medféljer. Ju mer du
kan om fordonet desto storre sakerhet, komfort och ekonomi far du nar du kér det.

Det ar viktigt att lasa alla aktuella dokument som rér maskin- och tillbehérsutrustning som finns
monterad pa fordonet, eftersom sadan utrustning kan innehalla sparrsystem eller liknande enheter
som paverkar fordonets drift eller prestanda. Om detta inte gors kan sakerheten, fordonets livslangd
och driftkostnader paverkas kraftigt, samtidig som stillestandstiderna kan bli mycket langre.

Om instruktionerna inte f6ljs, speciellt de som relaterar till schemalagt underhall, kan garantivillkoren
paverkas.

Kontakta narmaste Dennis Eagle Ltd. representant vid fragor.

OL1OHSE01DD i



FORORD

Eftermarknadsstod

Dennis Eagle Ltd. forstar vikten av att erbjuda ett starkt
eftermarknadsstod under fordonets hela livslangd

och ser det som en forlangning av det ursprungliga
fordonserbjudandet.

Eftermarknadsverksamheten bestar av ett servicenatverk
med regionala centra och en reservdelsverksamhet som
styrs fran huvudkontoret i Warwick.

Omfattande, kvalitativa utbildningskurser som satter
standarden i branschen, tillhandahalls ocksa.

For ytterligare information om
eftermarknadsverksamheten kontaktar du:

DENNIS EAGLE LTD

Heathcote Way

Heathcote Industrial Estate

Warwick

CV34 6TE

Storbritannien

Telefon: +44 (0) 1926 316000
Fax: +44(0) 1926 316550
www.dennis-eagle.com

iv OL1OHSE01DD

Karossidentifieringsdekal

IDENNIS EAGLE LTD
DESIGNED WITH YOU IN MIND

Heathcote Way, Heathcote Industrial Estate,
Warwick CV34 6TE. ENGLAND
Telephone: 01926 316000 Fax: 316550

Body Type: oL1
Serial No:
Order No:

=

OL1SMGB01-023

Karossidentifieringsdekalen sitter i nedre hogra hornet
pa karossens framsida.

Informationen pd dekalen visas nedan:
Karosstyp.
Serienummer.

Bestallningsnummer



FORORD

Instruktionsbok

Detta avsnitt ar till for dig som fordonségare att anteckna serienumret pa chassit, karossen och utrustningen som ar
monterad pa fordonet.

Fordonets registreringsnummer:

Inképsdatum:

Chassimodell:

Chassinummer:

Utrustning (kaross m.m.) Tillverkare Modell Serienummer

OL10OHSE01DD \Y



FORORD

Dimensioner och specifikationer

Om inget annat anges uttrycks alla dimensioner i
mm och representerar det obelastade tillstandet. Alla
specifikationer galler enligt tillverkarens toleranser.
Alla vikter uttrycks i kg och inkluderar olja och vatten.
Tillaggsutrustning kan fordndra angivna dimensioner
och vikter.

Beteckningar — hoger och vinster sida av fordonet

"Hoger” och "vanster” i den har anvandarhandboken
avser hoger och vanster sett fran forarposition.

OL1WMGB01-001

1. Fram

2. Hoger
3. Bak

4. Vanster

Medurs och moturs

"Medurs” och "moturs” i den hdr anvandarhandboken
avser vridning av en komponent, t.ex. en reglageknapp.
"Medurs” och "moturs” avser rotationsriktningen sett
framifran.

y‘“ .73

ey

OL1WMGB01-007

1. Medurs
2. Moturs

Vi OL1OHSE01DD

Relaterade dokument

Olympus renhallningsfordon har féljande tillhérande
dokument:

« Servicehandbok.
o Verkstadshandbok.

» Elektronisk illustrerad reservdelskatalog.
Dessa finns att kdpa hos Olympus aterforsaljare.

Sakerhet

A

Sa har visas varningar, forsiktighet och anteckningar:

Den har symbolen indikerar instruktioner
som varnar for allvarlig fara for halsa

och sikerhet och/eller fordonsskada.
Dessa instruktioner MASTE féljas.

VARNING:

DESSA RUTINER MASTE FOLJAS
EXAKT FOR ATT UNDVIKA RISK FOR
PERSONSKADA ELLER DODSFALL.

Forsiktighetsuppmaningar
Dessa rutiner maste foljas for att undvika
skada pa komponenter eller haverier.

> P

Noteringar

Observera Ger ytterligare viktig information om en
rutin eller en handelse som inte ar en VARNING eller en
forsiktighetsuppmaning.




| INNEHALL |=
Olympus anvandarhandbok

INNEHALL SIDA
1 Inledning 1-2
2 Sakerhetsanvisningar 2-3
3 Sa har fungerar det 3-3
4 Reglage 4-3
5 Anvinda maskinen 5-3
6 Tillvalsutrustning 6-3
7 Tilldggsinformation 7-2
| Index -1

OL10HSE01DD vii



INNEHALL

Den har sidan har lamnats avsiktligt tom

viii OL1OHSE01DD



1 INLEDNING 1

Olympus anvandarhandbok

INNEHALL SIDA
1 Inledning 1-2
11 PIACEIINZAT ..ttt sttt s s sass e s s nas 1-2
1.2 ARErNativ fOr IyFEENNET ...ttt naessesaessesane 1-4
13 Baklastare med hog Kapacitet ... esenne 1-4
14 DUO-TOMAON ..ottt 1-4
1.5 RENNAININGSTOIAON ...t ssss e 1-5
16 LYTEAGEIEEAT .ottt 1-5
1.7 CE-COIMITIEIING coverevreeeeeeire ettt ses et s es s es s s st s st s sssacen 1-5

OL1OHSE01DD 1-1



INLEDNING

1

1.1

Inledning

Placeringar

De huvudsakliga karossdelarna hos Olympus
renhallningsfordon visas i fig. 1-1 (fordonets hogra sida)
och 1-2 (fordonets vénstra sida):

1.

© N o U oW

10.
11.

12.
13.

14.
15.
16.
17.

18.
19.
20.

21.
22.
23.
24.

25.
26.
27.
28.
29.

Hyttens mandverpanel (se ”4.2 Hyttens
manoverpanel” pa sida 4-4).

Hydrauloljetank och reglerventil (pa karossens
insida).

Kaross.

Utmatningscylinder.

Utmatningsplatta.

Cylinder for lyft/sankning av baklastaren.
Baklastaren.

Hydraulisk reglerventil for
kompakteringsmekanismen.

Vagnplatta.
Cylinder for packningsplatta.

Manoverpanel for kompakteringsmekanism
(se "4.4 Manoverpanel for kompakteringsmekanism”
pa sida 4-27).

Glidskena (handlastning).

Nodstoppsknappar (under glidskenan) (se ”4.6
Nodstoppsknappar” pa sida 4-34).

Packningsplatta.
Cylinder for vagnplatta (bakom skydd).
Drénering fran baklastare.

Stottning for baklastare (se ”5.7 Stotta baklastaren/
ta bort stodet” pa sida 5-26).

Vatsketank®.
Baklastar-/karosslas.

Manoverstation for sankning av baklastare (se
”4.3.25 Mandverpanel for sankning av baklastare” pa
sida 4-26).

Tatning for kaross/baklastare.
Karosslucka.
Karossdranering.

Extern mandverpanel* for utmatning (se ”4.3.19
Extern mandverpanel for tomning (tillval)” pa sida
4-22).

Stege*.

Handpump* (se servicehandboken).
Fordelarskap for elsystemet.
Kopplingsbox pa karossen.

Hydraulpafyllningspunkt.

* =Tillvalsfunktioner.

1-2 OL1OHSE01DD




ﬂ INLEDNING

\
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 OL10HGBO1-176

Fig. 1-1 Olympus renhallningsfunktioner (fordonets hégra sida)

IE_11

13

OL10HGB01-177

Fig. 1-2 Olympus renhallningsfunktioner (fordonets vinstra sida)

OL10HSE01DD 1-3



INLEDNING 1

1.2 Alternativ for lyftenhet 13 Baklastare med hog kapacitet

Olympus renhallningsfordon finns i tre grundutféranden:  En baklastare med hog kapacitet finns som tillval. Denna

. Oppet system (se Fig. 1-3). ger hogre kapacitet vid insamling av industriavfall.

+  Oppet lyftaggregat (se Fig. 1-4). w
e T

+ Slutet lyftaggregat (se Fig. 1-5).

PH20HGB05-064

1.4 Duo-fordon

PH20HGB01-001

Pa Duo-fordonen kombineras Olympus
renhallningskaross med ett topplastaraggregat
bakom hytten, sa att fordonet har dubbla
uppsamlingskammare.

Fig. 1-3 Oppet system

~~~~~~~

PH20HGB01-006

PH20HGB01-125

Fig. 1-4 Oppet lyftaggregat

PH20HGBO01-126

Fig. 1-5 Slutet lyftaggregat

1-4 OL1OHSE01DD



1 INLEDNING

1.5 Renhallningsfordon

Ett renhallningsfordon (RCV - Refuse Collection
Vehicle) anvands for att samla in och transportera
hushallsavfall och industriavfall. Avfallet kompakteras
i uppsamlingskammaren med hjalp av en hydraulisk
mekanism i syfte att uppna maximal nyttolast innan
avfallet kors till atervinningsstationen.

Olympus renhallningskarosser monteras i regel pa
Dennis Eagle Elite-chassin. Karosserna kan ocksa
monteras pa chassin fran andra tillverkare for
specialiserade renhallningsuppgifter.

Karossvarianten styr chassilangden och karossens
matt styr nyttolasten. Den har anvandarhandboken &r
gemensam for alla karosstorlekar.

1.6 Lyftaggregat

Fordonet kan utrustas med lyftaggregat for
avfallscontainrar. Anvisningar for drift, underhall
och verkstadsservice medféljer lyftaggregatet, och
dessa anvisningar maste ldsas tillsammans med
anvandarhandboken.

Lyftaggregat som monteras pa den har maskinen
maste installeras enligt specifikationer fran Dennis
Eagle, och uppfylla kraven i gdllande bestammelser for
maskinsakerhet.

1.7 CE-certifiering

Den har maskinen levereras i 6verensstammelse med en
CE-certifierad typ. Alla dandringar av maskinutrustning
eller reglage gors pa dgarens egen risk och kan innebara
att CE-certifieringen upphor att galla. Obehorig
modifiering kan ocksa gora att produktgarantin upphor
att galla. Kontakta Dennis Eagle Ltd om du ar osaker.

OL1OHSE01DD 1-5



INLEDNING

1-6 OL1OHSE01DD

Den har sidan har lamnats avsiktligt tom



2 SAKERHETSANVISNINGAR

Olympus anvandarhandbok

INNEHALL SIDA
2 Sakerhetsanvisningar 2-3
21 Inledning

2.2 Sakerhetssymbol, varningar, forsiktighetsuppmaningar och noteringar ........ccccovcvcvneuaeeen. 2-3
23 PEISONTIZ NYGIEN ettt eieeisessesses et as s ese s s ssesses st se e e sas 2-4
2.4 SKYAUSKIGAET .ottt es s esseaseasesssasesssassse s ase e ssnaces 2-4
2.5 AITMENT oot e
2.6 INnan du 13mMNar MilJOSTAtiONEN ...ttt eae
2.7 Korning till uppsamlingspunkten

2.8 SAMIA TN AVTAILcceiiii e
2.9 SAKErNEtS[JUSIIA (FI1IVAI)...eeueeeereeeireeireeiecitieirececieciseeesetie it ss s asse s s s sesesesenen
2.10 KOrning till t0MNINGSPIAtSEN ....c.ucuuececieceieerrerrec ettt eseessessessesseesebsese e esesns 2-8
211 PA EOMNINGSPIATSEN ccovveeeee ettt 2-8
2.12 Innan du lamnar tOMNINGSPIatsen..........ii i 2-9

OL1OHSE01DD 2-1



SAKERHETSANVISNINGAR

Den har sidan har lamnats avsiktligt tom

2-2 OL1OHSE01DD



JAN

SAKERHETSANVISNINGAR

2 Sakerhetsanvisningar
2.1 Inledning

| det har kapitlet hittar du anvisningar for saker
anvandning av renhallningsfordon.

Informationen i det har kapitlet maste lasas tillsammans
med sdkerhetsanvisningarna fran tillverkare av all

extrautrustning som monterats pa renhallningsfordonet.

Det hér kapitlet innehaller all information fran “Code of
Practice for the safe operation of rear end loaders and
refuse collection vehicles” (Regler for saker anvandning
av baklastare och renhallningsfordon) utgivet av

CHEM (Container Handling Equipment Manufacturers,
organisation for tillverkare av containerutrustning).

Alla anstallda har ansvar for att se till att de sjalva
och alla kollegor arbetar pa sakert satt. Avsikten med
dessa riktlinjer ar att fa alla operatorer att fokusera pa
sakerheten. Las reglerna mycket noggrant och anvand
dem som underlag for ett sakert och bra arbetssatt.

De riktlinjer som anges i den har anvandarhandboken ar
inte heltackande. Det kan finnas ytterligare satt att se
till att arbetet utfors pa sakert satt, och du maste ocksa
folja alla lokala bestammelser om hélsa och sakerhet pa
arbetet.

2.2 Sakerhetssymbol, varningar,

forsiktighetsuppmaningar och noteringar

Foljande sakerhetssymbol anvands i hela den har
handboken. Symbolen visar information som ar viktig for

halsa och sakerhet.

Symbolen galler ALL information i det har kapitlet.
All sikerhetsinformation MASTE fdljas noggrant.

Varningar

A

VARNINGAR:
EN VARNING SKRIVS MED DET
HAR TECKENSNITTET.

VARNINGEN AVSER ALLA FUNKTIONER
ELLER HANDELSER SOM KAN VARA
FARLIGA ELLER ORSAKA PERSONSKADOR
OM DE INTE UTFORS KORREKT.

Forsiktighetsuppmaningar

A

Forsiktighetsuppmaningar:
En forsiktighetsuppmaning skrivs
med det hir teckensnittet.

Den avser alla funktioner eller hindelser
som kan orsaka skador pa utrustningen
om de inte utférs korrekt.

Noteringar

Observera En notering skrivs med det har
teckensnittet. Den ger viktig information om en rutin
eller en handelse som inte ar en VARNING eller en
Forsiktighetsuppmaning.

2-3

OL10OHSE01DD



SAKERHETSANVISNINGAR

A

2.3 Personlig hygien

Personlig hygien ar alltid viktig, sarskilt for alla som
arbetar inom renhallning och atervinning i omgivningar
dar rattor kan forekomma och sprida sjukdomar som
LEPTOSPIROS.

Leptospiros, eller Weils sjukdom, ar en typ av gulsot dar
de tidiga stadierna liknar influensa. Infektionen kommer
kommer ibland in i kroppen genom sar pa huden. Darfor
ar det ytterst viktigt att behandla alla skador med en
noggrann forsta hjalpen-behandling.

Leptospiros finns i urin hos rattor. Om du kdnner minsta
misstanke om att du arbetar i férorenad miljo maste du
folja dessa regler mycket strikt:

1. Bar alltid skyddsklader.
2. Latinte skyddsklddernas insida bli nedsmutsad.

3. Nardutagit av dig skyddskladerna ska de tvattas
noggrant och torka.

4. Tvatta handerna och underarmarna mycket noggrant
efter arbetet och sarskilt innan du ater eller dricker
nagot.

5. Tvatta varje reva och smasar pa huden, behandla
omradena med antiseptiskt medel och tack 6ver med
sterilt plaster eller liknande. Detta galler ALLA sar,
inte bara de som du kan ha fatt pa arbetet.

6. Om fordonets forsta hjalpen-paket behdver bytas ut
maste du rapportera detta till arbetsledningen.

7. Om nagon skada ar storre an en repa eller ett lite
skdrsar bor du soka lakare och uppge vilken typ av
arbete du har.

8. ROrinte vid munnen, nasan eller 6gonen medan du
arbetar.

9. Vid alla lakarbesok: informera alltid din lakare
om vilken typ av arbete du har och vilka
arbetsforhallanden du arbetar under.

10. Anvand skyddskramer fore varje arbetspass.

Obs: Preparat som innehaller lanolin ersatter hudens
oljor som kan forsvinna under tvatt.

11. Tvatta inte huden med branslen, fortunningsmedel
eller [6sningsmedel.

12. Sok lakarhjalp om du utvecklar hudproblem.

2-4

OL10OHSE01DD

2.4 Skyddsklader

Skyddsklader ska baras vid mandvrering av
renhallningsfordonets utrustning. Dessa skyddsklader
maste uppfylla gallande lagar och bestammelser for
halsa och sakerhet i det land dar fordonet anvands.
Foljande klader ska inga:

1. En heltdckande skyddsoverall eller skyddsklader i tva
delar. Kladerna ska inte sitta for [6st och de ska ha en
tydlig farg.

2. Skyddskangor eller skyddskor med stalhatta och
stalinlagg i sulorna.

3. Skyddshjalm.

4. Skyddshandskar.
5. Skyddsglaségon.
6.

Goggles och skyddsmask vid arbete i dammiga
forhallanden.

7. Reflexarmband eller reflexjacka ska bdras vid arbete
vid vagar eller pa andra platser dar andra fordon kors
i narheten.



JAN

SAKERHETSANVISNINGAR

2.5 Allméant

1. Personer som har ansvar for renhallningsfordon
maste se till att alla forare/operatdrer har
forstatt alla arbetsrutiner och alla gallande
sakerhetsanvisningar.

2. Renhallningsfordonet far inte anvdndas om nagon
del av dess sakerhetsutrustning har modifierats eller
inte fungerar enligt specifikationen.

3. Tandningsnycklarna fungerar pa samma satt i ALLA
Dennis Eagle Elite 2-fordon. Vid arbete pa fordonet
maste dorrarna stangas och nycklarna tas ur. Satt
ocksa upp varningsskyltar vid arbete pa fordonet
eller pa dess mekanismer.

4. Operatorer far aldrig aka pa nagon annan del
av fordonet &n i forarhytten eller pa sarskilda
medakningssteg.

5. Renhallningsfordonet, dess chassi, kaross,
kompakteringsmekanism och all extrautrustning
(t.ex. lyftanordningar) maste alltid hanteras korrekt
och genomga service i enlighet med tillverkarnas
anvisningar.

6. Forvara aldrig avfall i fordonet - det ska endast
anvandas for uppsamling och transport.

7. Vid hogtryckstvattning av fordonets chassi, kaross,
kompakteringsmekanism och all extrautrustning
(t.ex. lyftanordningar) far stralen aldrig vara ndrmare
anen (1) meter.

A
A

VARNING:

RIKTA ALDRIG EN HOGTRYCKSSTRALE
MOT ANDRA PERSONER.
HOGTRYCKSVATTENSTRALAR KAN
ORSAKA PERSONSKADOR.

Forsiktigt:
Hogtrycksvattenstralar kan orsaka
omfattande skador pa elektrisk utrustning.

10.

Anvand aldrig renhallningsfordonet eller nagon
annan extrautrustning (t.ex. lyftanordningar) férran:

« Duar en kompetent och valutbildad operator.

+ Fordonet har genomgatt all nédvandig service
och alla system och sakerhetsanordningar
fungerar enligt specifikationerna.

Renhallningsfordonet far inte kras om nagot av
dess skydd skadats eller saknas. Skyddsutrustningen
ar nédvandig for saker anvandning och skyddar
personalen fran risker p.g.a. rorliga delar (t.ex.
cylindrar) och témning av avfall.

Overskrid inte den hogsta tilldtna axelvikten eller
totala fordonsvikten. Alla chassin har information
om axelvikt och total fordonsvikt pa en skylt i
hytten. Det ar viktigt att den totala fordonsvikten
kontrolleras noggrant, sarskilt under de forsta
veckornas drift. Om de maximala viktvardena
overskrids regelbundet maste du kontakta
serviceavdelningen hos Dennis Eagle Ltd eller
narmaste representant for rad.

OL10OHSE01DD

2-5



SAKERHETSANVISNINGAR

A

2.6 Innan du ldamnar miljéstationen

Innan du lamnar miljostationen ska du kontrollera
foljande:

1. Det farinte finnas skrap, papper eller brandfarliga
material i narheten av motorn eller avgassystemet.
Dessa kan orsaka brand nar motorn startar. Tippa
hytten vid behov (se chassitillverkarens handbok)
och gor en noggrann inspektion.

2. Chassit och hyttsystemen maste fungera enligt
specifikationen: stralkastare, vindrutetorkare,
dackens skick och dacktryck osv. Se aktuella kapitel i
chassitillverkarens handbok.

3. All extrautrustning maste fungera enligt
specifikationen. Se aktuella kapitel i handboken for
utrustningen.

4. Alla skyddskretsar, forreglingskretsar och driftskydd
maste fungera enligt specifikationerna.

Alla méarkskyltar maste vara rena och tydligt lasliga.
Alla varningsdekaler maste vara rena och lasliga.

Alla ljud- och ljuslarm maste fungera enligt
specifikationen.

8. Fodljande vétskenivaer maste vara korrekta:
«  Chassi - Se chassitillverkarens handbok.
« Kaross - Hydraulsystemets oljeniva
(se servicehandboken)

9. Allafordonsoperatorer maste vara utbildade i séker
anvandning av maskinen, och alla maste anvanda
lampliga skyddsklader.

10. Det far inte finnas fler akande pa fordonet an antal
saten.

11. Fordonets baklastare maste vara ordentligt Iast vid
fordonet.

12. Av/pa-knappen for karossystemet maste vara
AVSTANGD och nyckeln urtagen (se "4.2.1 Av/pa-
knapp for karossystem” pa sida 4-6).

13. Chassit, hytten, karossen och all extrautrustning
maste vara rena och fria fran smuts eller avfall.
Smuts kan forsamra eller skada systemen och gora
fordonet okorbart eller oanvandbart.

2-6 OL1OHSE01DD

2.7 Korning till uppsamlingspunkten

Under korning till uppsamlingsstallet galler foljande:

1. Alla akande maste sitta pa sina respektive platser
och anvanda sakerhetsbalten.

2. Fordonets baklastare maste vara last vid fordonet.

Av/pa-knappen for karossystemet maste vara
AVSTANGD (se "4.2.1 Av/pa-knapp for karossystem”
pa sida 4-6).

4. Personliga foremal (klader, lunchlador m.m.) maste
forvaras pa sakert satt i hytten. Anvand kladhéngare
om sadana finns.

5. Flaskor, burkar och liknande far INTE lamnas pa
hyttgolvet eftersom de kan rulla in under pedalerna
och orsaka olyckor.

6. Alla lyftanordningar maste vara inféllda eller i
transportlaget innan fordonet flyttas (se handboken
for lyftanordningarna).

7. Vid korning 6ver ojamn mark far lyftanordningen
hojas upp sa att inga delar slar i marken. De
bakre lamporna far INTE skymmas (t.ex. om
lyftanordningen lamnas i medelhogt lage).



JAN

SAKERHETSANVISNINGAR

2.8

Samla in avfall

Foljande galler under insamling av avfall:

1.

10.
11.
12.

13.
14.

15.

16.

17.

18.
19.
20.

21.
22.
23.
24.

All personal maste kanna till var alla nédstopp sitter
och hur de fungerar.

Hall alltid hyttens golv, stegar och skosulor rena och
fria fran smuts/skrap.

Kontrollera att vagen eller trottoaren ar fri fran
fordon, gdngtrafikanter eller andra hinder innan
du 6ppnar dorren och stiger ut. Alla akande maste
lamna fordonet pa trottoarsidan.

Var sarskilt forsiktig nar du gar ut bakom fordonet
for att korsa en vag.

Anvand ljudsignalerna regelbundet och ha en
sarskild signal som haller fordonsforaren informerad
om situationen.

Anvand de blinkande varningslamporna for att varna
personer i omgivningen.

Vid upprepade starter och stopp maste du vara
sarskilt uppmarksam pa andra trafikanter.

Var forsiktig vid hantering av glas, och tack over
glasdelar med annat avfall innan du anvander
kompakteringsmekanismen.

Kontrollera att packningssystemets blad tacker allt
avfall innan du flyttar fordonet.

Kor INTE fordonet om hyttdorren ar 6ppen:
Lamna ALDRIG fordonet utan tillsyn.

Du far ALDRIG under nagra omstandigheter lamna
hytten utan att dra at handbromsen.

Backa INTE fordonet utan att ha god uppsikt.

Lat dig ALDRIG bli distraherad medan du anvander
utrustningen.

Lat ALDRIG privatpersoner ndrma sig fordonet
medan maskinen ar i drift.

Ta INTE bort foremal med handerna ur baklastaren
medan kompakteringen pagar.

Hall INTE i stora foremal medan packningsbladet
knacker sonder dem.

Overlasta INTE baklastaren fére packningen.
Ga ALDRIG in i nagon del av karossen.

Andra ALDRIG négra hydraultryck eller
sekvensventiler - detta kan géra maskinen farlig att
anvanda.

Lagg INTE i nagra tryckbehallare.
Lagg INTE i nagra tv-mottagare.
Lagg INTE i kylskap som innehaller freoner (CFC).

Lagg INTE i het aska eller glodande/brinnande
foremal.

VARNING:
VID EVENTUELL BRAND SKA FORDONET

EVAKUERAS OCH BRANDKAR TILLKALLAS.

25. Lagg INTE i nagra laddade bilbatterier.
26. Lagg INTE i nagot kant farligt avfall.
Om du anvander lyftaggregat for att samla upp avfall:

27. Kontrollera att avfallsbehallaren ar oskadad och att
locket (om sadant finns) ar stangt.

28. Kontrollera att avfallsbehallaren inte ar overfull.
Locket maste vara helt stangt och innehallet far inte
sticka ut ur avfallsbehallaren.

29. Placera avfallsbehallaren korrekt innan utrustningen
oppnas.

30. All personal maste sta pa behorigt avstand fran
fordonets bakre del medan lyftaggregatet arbetar.

31. Avfallsbehallaren kan stoppas i valfritt lage genom
att slappa hojningsknappen.

32. Alla lyftaggregat maste vara infallda eller i
transportldget innan fordonet flyttas (se handboken
for lyftanordningarna).

33. Forsok INTE tomma avfallsbehallare eller
containrar som inte passar lyftanordningen (se
lyftanordningens handbok).

34. Ga ALDRIG in under en upplyft avfallsbehallare.

35. Skaka INTE avfallsbehallaren nar du tommer ut
avfallet. Detta kan skada avfallsbehallaren eller
lyftanordningen och kan orsaka farliga situationer.
Om avfallet har fastnat i avfallsbehallaren ska
behallaren sinkas ned till marken och hindret tas
bort.

36. Anvand ALDRIG handerna for att styra
lyftanordningen. Om avfallsbehallaren &r for tung
ska den sankas ned till marken och vikten sankas.

37. Klattra INTE in i avfallsbehallare eller i baklastaren.

38. Kor INTE fordonet medan en avfallsbehallare ar
upphissad i lyftaggregatet.

OL1OHSE01DD 2-7



SAKERHETSANVISNINGAR

A

2.9 Sdkerhetsljusrida (tillval)

1. Ljusridaningariett sakerhetssystem och den far
INTE modifieras eller forbikopplas pa nagot satt.

2. Ljusridan innebar inte att operatdrerna frantas nagot
ansvar for att hantera vagnplattans funktion.

3. Na&rdu mandvrerar vagnplattan och
kompakteringsmekanismen maste du alltid vara
uppmarksam pa riskomradet - FORLITA DIG INTE PA
LJUSGARDINEN.

2.10 Korning till tomningsplatsen

Foljande galler vid korning till tomningsplatsen:

1. Kor alltid forsiktigt, sarskilt nar fordonet ar fullastat,
eftersom kdregenskaperna och prestandan da
fordndras. Foraren maste vara beredd pa skillnaderna
i koregenskaper mellan ett olastat och lastat fordon.

2. Packningsbladet maste tacka avfallet.

Av/pa-knappen for karossystemet maste vara
AVSTANGD (se ”4.2.1 Av/pa-knapp for karossystem”
pa sida 4-6).

4. Alla 8kande MASTE alltid sitta ned och anvianda
sakerhetsbalten.

Fordonets baklastare maste vara last vid fordonet.

6. Personliga foremal (klader, lunchlador m.m.) maste
forvaras pd sakert satt i hytten. Anvand klddhdngare
om sadana finns.

7. Flaskor, burkar och liknande far INTE lamnas pa
hyttgolvet eftersom de kan rulla in under pedalerna
och orsaka olyckor.

8. Alla lyftaggregat maste vara infallda eller i
transportlaget innan fordonet flyttas (se handboken
for lyftanordningarna). Vid kérning 6ver ojamn mark
far lyftanordningen hoéjas upp sa att inga delar slari
marken. De bakre lamporna far INTE skymmas (t.ex.
om lyftanordningen ldamnas i medelhogt lage).

2-8 OL1OHSE01DD

2.11  Patomningsplatsen

Pa tomningsplatsen:

1. Startavarningslamporna innan du paborjar
tomningen.

2. Foljalltid anvisningarna som galler for den aktuella
arbetsplatsen.

3. Endast utsedda operatorer ska lamna hytten under
tdmningen - om detta tillats enligt anvisningarna pa
arbetsplatsen.

4. Kontrollera att du kdanner till fordonets fysiska
dimensioner, i synnerhet héjden pa baklastaren och
lyftanordningen, sa att dessa inte slar emot.

Ga INTE till fordonets baksida vid tippning.

6. Kontrollera att markytan ar plan och fast innan
du forsoker lyfta upp baklastaren. Se aven
anvisningarna for tippning.

7. Kontrollera att omradet runt baklastaren ar fritt
innan du hojer/sanker baklastaren.

8. Ga ALDRIG under en upphissad baklastare om den
inte har stottats upp med sina avsedda stottor.

9. Ga ALDRIG under en upphissad baklastare under
pagaende tomning.

10. Kontrollera att omradet runt baklastaren ar fritt
innan lasten téms.



JAN

SAKERHETSANVISNINGAR

2.12 Innan du ldmnar tomningsplatsen

Innan du lamnar tdmningsplatsen ska du kontrollera
foljande:

1.

Det far inte finnas skrap, papper eller brandfarliga
material i narheten av motorn eller avgassystemet.
Dessa kan orsaka brand nar motorn startar. Tippa
hytten vid behov (se chassitillverkarens handbok)
och gor en noggrann inspektion.

Baklastarens tatningar maste vara oskadade och
rena.

Baklastaren ar nere och ordentligt |ast.

Fordonet har inga skador pa chassi eller kaross.
Alla lampor som anvands vid kérning pa allméan
vag fungerar fortfarande, och de ar rena och tydligt
synliga.

Alla skyltar pa karossen (t.ex. nummerskyltar,

markskyltar och varningar riktade mot andra
vagtrafikanter ) ar rena och lattlasta.

Av/pé-knappen for karossystemet ar AVSTANGD (se
"4.2.1 Av/pa-knapp for karossystem” pa sida 4-6).

Fordonet dr SAKERT att anvinda.

Chassit, hytten, karossen och all extrautrustning
maste vara rena och fria fran smuts eller avfall.
Smuts kan forsamra eller skada systemen och gora
fordonet okorbart eller oanvandbart.

N
R

- J

Sitt inte pa fordonets bakre del under fard Ga inte under upphissade karl

=

A

| |

‘ GOR INTE
FOLJANDE

| 3 4

\

R
%Y

Strick dig inte in i bakluckan Stréck dig inte ner i kérlen

»

Hall inte i foremal som haller pa att packas

Kor inte med upphissade karl

1385-06-OL1-SE

OL10HSE01DD 2-9



SAKERHETSANVISNINGAR

Den har sidan har lamnats avsiktligt tom

2-10 OL10HSE01DD



-
»

3 SA HAR FUNGERAR DET

Olympus anvandarhandbok

INNEHALL SIDA
3 Sa har fungerar det 3-3
3.1 KBIOSS ..ottt e 3-3
3.2 BaKIQSTArE ... e 3-3
3.21 KOMPakteringsmMeEKaniSm ...t sseesessseseessessessesssssesasesesasesesas 3-3
3.2.2 ATDEESCYKEL ...ttt easesses st as s s s e nas 3-4
3.23 TOMNINGSTUNKEION oottt ssassaess 3-5
3.3 HYAFAUISYSTEM oottt esse e sa s sse e sse s sas s sasessenins 3-6
3.3.1 HYATQUIPUMP .ottt esessessessesses s s s ssesesesesssessesssssessesssssesasssesasesenas 3-6
3.3.2 Hydraultank och ventilmodul............ccicececceeeessesesse s ssensenes 3-6
3.33 HYdraulCyliNArar.........i s ss e seses 3-6

OL10HSE01DD 3-1



SA HAR FUNGERAR DET

Den har sidan har lamnats avsiktligt tom

3-2 OL1OHSE01DD



SA HAR FUNGERAR DET

3 Sa hir fungerar det 3.21  Kompakteringsmekanism
Kompakteringsmekanismen innehaller tva delar:
1 Kar
3 aross « Vagnplattan (4)
Karosserna har varierande kapacitet beroende pa det Plattan ror sig langs glidskenor och mandvreras av
enskilda fordonets specifikation. Avfallet innesluts i vagnplattans tva hydraulcylindrar.

karossen under uppsamlingen och vid transporten till
atervinningsstationen. Avfallet matas ut fran behallaren
i karossen genom en utmatningsplatta (2) som
mandovreras av utmatningscylindern.

Packningsplattan (5)
Plattan ror sig langs glidskenor och mandvreras av
packningsplattans tva hydraulcylindrar.

Packningsplattan och vagnplattan pressar samman det
3.2 Baklastare avfall som har témts ner i uppsamlingstraget och pressar

avfallet mot karossens utmatningsplatta.
Baklastaren (3) ar ledad i den 6vre bakre delen av
karossen. Den hojs och sénks med tva hydraulcylindrar.
Baklastaren har ett uppsamlingstrag (6), dar avfallet
lastas in, och det finns dven en kompakteringsmekanism.
Baklastaren ger dven en fistpunkt for lyftaggregatets Nar baklastaren lyfts upp forlangs utmatningsplattans
mekanism vid montering pa fordonet. cylinder och pressar ut avfallet ur karossen.

Medan lastens tryck mot utmatningsplattans okar
kommer hydraulsystemet att reglera framatrorelsen i
karossen och se till att l[asten pressas samman enhetligt.

/
N

3 4

—

) N
o = Ll
|
% °
o :
= T — — 6
OL10HGB01-181

Fig.3-1 Huvudsakliga driftkomponenter

1. Kaross

2. Utmatningsplatta
3. Baklastare

4. Vagnplatta

5. Packningsplatta
6. Trag

OL10HSE01DD 3-3



SA HAR FUNGERAR DET

3.2.2

Arbetscykel

Kompakteringsmekanismens arbetscykel ar indelad i fyra

steg:

1. Oppna packningsplattan.

Packningsplattan 6ppnar.

2. Vagnplatta ned.

Vagnplattan gar ner i uppsamlingstraget.

3-4

OL10OHSE01DD

3. Stang packningsplattan.

OL10HGB01-100 OL10HGB01-030

Packningsplattan innesluter avfallet och tar bort det fran
uppsamlingsutrymmet.

4. Vagnplatta upp.

OL10HGB01-029 OL10HGBO01-031

Packningsplattan och vagnplattan pressar samman
avfallet mot utmatningsplattan (inuti karossen). Nar
mangden avfall 6kar forflyttas utmatningsplattan
framat mot fordonets front.



SA HAR FUNGERAR DET

3.2.3 Témningsfunktion 2. Funktion for rensning av baklastare.

Témningen av karossens beh3llare sker i fyra steg: Nér'funktione:n for fensnins av baklas"caren har
aktiverats utfor kompakteringsmekanismen en

arbetscykel sa snart som baklastaren nar sin hégsta hojd,
Baklastaren och eventuella 6vriga lyftanordningar och kvarvarande avfallsrester rensas fran baklastarens
(om sadana har monterats) lyfts sa att den gar fri fran uppsamlingstrag.

fordonets bakre del. Nar baklastaren borjar lyftas upp
gar den forst uppat langs fordonskarossens bakre del
tills att en hake (1) pa vardera sidan om baklastaren
avkopplas fran en tapp (2) pa vardera sidan om karossen.
| detta lage &r baklastaren inte last.

1. Hoja upp baklastaren.

OL10HGB01-033

OL10HGB01-178

Baklastaren roterar sedan runt sina ledpunkter (6verst
pa karossen) tills den nar sitt hogsta lage.

OL10HGB01-179

Utmatningsplattan skjuter ut avfallet baktill pa
fordonets kaross.

s

" OL10HGB01-032

OL10HSE01DD 3-5



SA HAR FUNGERAR DET

4. Stanga baklastaren.

nmmp

OL10HGB01-035

Baklastaren och tillhrande lyftaggregat (om sadant
har monterats) sanks ned vid fordonets bakre del sa att
baklastaren lases mekaniskt vid fordonskarossen.

Nar baklastaren sanks ned roterar den runt ledpunkterna
(dverst pa karossen) tills den gar emot karossens bakre
del och skjuts sedan ned langs karossen tills en hake (1)
pa vardera sidan av fordonet lases fast i en tapp (2) pa
fordonets sidor.

—_—
OL10HGB01-180

3-6

OL10OHSE01DD

3.3 Hydraulsystem

Mekanismerna for kompaktering, baklastarlyft och
utmatning mandvreras av ett hydraulsystem som
innehaller en tank, en pump, reglerventiler och
hydraulcylindrar.

3.3.1 Hydraulpump

Hydrauleffekten levereras till systemet genom en eller
flera pumpar som drivs av ett kraftuttag

Alla Dennis Eagle Elite-chassin har ett permanent
kraftuttag pa vaxelladan.

Om Olympus kaross monteras pa chassin fran andra
tillverkare installeras kraftuttaget enligt tillverkarens
anvisningar. Kraftuttaget kan monteras pa véaxelladan
eller drivas av motorn via transmissionsdrev.

3.3.2 Hydraultank och ventilmodul

Karossens hydraulaggregat innefattar hydraultanken och
ventilmodulen. Hydraulaggregatet ar monterat i framre
delen av fordonet, men bakom hytten. Hytten maste
tippas for att du ska kunna komma at hydraulaggregatet.

Baklastarens hydraulventilmodul sitter i baklastarens
takdel.

A

3.3.3

Forsiktigt:
Endast behérig personal far utféra service
eller justeringar pa dessa enheter.

Hydraulcylindrar

Alla hydraulcylindrar som anvands i Olympus-karosserna
ar dubbelverkande, vilket innebar att de ar hydrauldrivna
vid bade utdragning (férlangning) och vid indragning
(férkortning).



4

REGLAGE |IEH

©e00000
—

Olympus anvandarhandbok

INNEHALL
4

4.1
4.2
421
4.2.2
4.2.3
4.3
431
4.3.2
4.3.3
4.3.4
4.3.5
4.3.6
4.3.7
4.3.8
4.3.9
4.3.10
4311
4.3.12
4.3.13
4.3.14
4.3.15
4.3.16
4.3.17
4.3.18
4.3.19
4.3.20
4.3.21
4.3.22
4.3.23
4.3.24
4.3.25

SIDA
Reglage 4-3
MaANOVEIPANEIENS PIALS ...t ssessss s s ssesacns 4-3
Hyttens ManoVerpan L. ss s ssssas 4-4
AV/PA-KNAPP TOr KATOSSYSTEIM c..ouieieceeereire ettt st sebaseas 4-6
Ombkopplare for varningslampa (0m sadan fiNNS).......ccvvecreenneeneenecneceeeeese e ceseeseeeseees 4-6
Forceringsomkopplare - baklastaren ej Iast/automatbromssparr (tillval) .......cccocoveeurecuncenne 4-7
IMANOVEIPANEL ...ttt es ettt ettt es sttt bbbt s bbb saen
Lage for bakatriktad kamera

Reglagelage for karossystem
BildSKAIM ettt seaeeesens

Systemstatus samt bilder med information och varningar ... 4-11
LjUAVAININEGAT c.ecrrreeieirrerererereisenereiseese s esesssessesesessessessesssasesssssessssssssesssssessesstssesssssssesssssesaesseses 4-16
SYSEEMOMKOPPIAIE ...t sans 4-16
UNAEINGLcciiiiriiiicciriisenirecieeeaeeieesse s sesesssesssessse s s base e i ssessse e s b sesenssesssessene 4-18
Omkopplare fOr arbetsbelySNiNG ... eeeseesesseasessesses e sseesesaces 4-18
LJUSAIE DIIASKEIN ..ot eieneneienes e sse s s sssassssssssasessesssssesssssessensnas 4-19
MOIrkare skarmbild..........ccic s saes 4-19

Gron omkopplare

RENSA DAKIASTATE (VA1) w.ceoeeeieereieetec ettt bttt s
SYSTEIM PA ottt bbb
SYSTEIM AV ..t R bR
TOMNINGSTEEIAGE ...ttt ese s esesasesees s sssss s st bbb sacsnsas
KOrreglage for KaroSSYSTEIM ...t ssesessesesssasessesssssesssssesasssenas
Externa tomningsreglage ...
TOMNINGSIEGIAGE T NYTEEN ... saessenaee
Extern mandverpanel for tomning (tillval)
HOGJa DAKIGSTArEN ......cceceiiiiit s ssenas
Funktion for rensning av baklastare ..............coeenenerneecceeecreneeceesenssesseasenssessenans
MM UL oo s n
Dra tillDaka......cccoiiuiiiimiiii s
Sank baklastaren till 1 METer ... et eaessesaesaeane

Manéverpanel for sankning av baklastare

OL10HSE01DD 4-1




®e00000

REGLAGE

4.4 Manoverpanel for kompakteringsmekanism 4-27
441 Startomkopplare for flerfunktion 4-28
4.4.2 Tryckknapp for signal (svart) 4-28
443 Tryckknapp for raddning (gul) 4-29
444 Tryckknapp for att starta packningscykeln (gron) 4-29
4.5 Mandverpanel fér packningssekvens (tillval) 4-32
451 Vagnplatta ned 4-32
4.5.2 Vagnplatta upp 4-32
453 Oppna packningsplattan 4-33
454 Stang packningsplattan 4-33
4.6 Nodstoppsknappar 4-34
4.6.1 Aterstilla nédstoppsknappen 4-34

4-2

OL10OHSE01DD



REGLAGE

4 Reglage
4.1 Manoverpanelens plats

1
7 8
/ Vg T— |
N N I/..&- - - - /O = \_\TYS
\HH/4
/ AT
\ 6

Operatdrens mandverpaneler sitter pa foljande platser
pa fordonet:

1. Hyttens mandverpanel (se "4.2 Hyttens
mandverpanel” pa sida 4-4).

2. Extern mandverpanel® for tomning
(se "4.3.19 Extern mandverpanel for témning
(tillval)” pa sida 4-22).

« Hogerstyrda fordon.

3. Mandverpanel for sankning av baklastare (se ”4.3.25
Manoverpanel for sankning av baklastare” pa sida
4-26).

« Hogerstyrda fordon.

4. Manoverpanel for kompakteringsmekanism
(se "4.4 Manoverpanel for kompakteringsmekanism”
pa sida 4-27).

5. Mandverpanel* for packningssekvens (tillval) (se "4.5
Manoverpanel for packningssekvens (tillval)” pa sida
4-32).

6.

OL10HGB01-103

Nodstoppsknappar (endast modell med 6ppen bakre
del)

(se "4.6 Nodstoppsknappar” pa sida 4-34).

Om ett lyftaggregat har monterats sitter
nddstoppsknapparna pa lyftaggregatets ram.

Extern mandverpanel* for tomning®,
(se ”4.3.19 Extern mandverpanel for tomning
(tillval)” pa sida 4-22).

« Vansterstyrda fordon.

Mandverpanel for sankning av baklastare (se ”4.3.25
Manoverpanel for sankning av baklastare” pa sida
4-26).

« Viansterstyrda fordon.

* =Tillvalsfunktioner.

4-3

OL10OHSE01DD




REGLAGE

4.2

Hyttens manéverpanel

Hyttens mandverpanel (se Fig. 4-1 & Fig. 4-2) innehaller
foljande reglage som sitter pa instrumentbradan i
Dennis Eagle Elite 2-fordon:

1.

Omkopplare for varningsljus (se “4.2.2 Omkopplare
for varningslampa (om sadan finns)” pa sida 4-6).

Av/pa-knapp for karossystem (se ”4.2.1 Av/pa-knapp
for karossystem” pa sida 4-6).

In

Manoverpanel (se "4.3 Mandverpane
4-8).

Nodstoppsknapp (se 4.6 Nodstoppsknappar” pa sida
4-34).

Ombkopplare for baklastare ur las/sparr for
automatisk bromsning (tillval) (se 74.2.3
Forceringsomkopplare - baklastaren ej l1ast/
automatbromssparr (tillval)” pa sida 4-7).

pa sida

Nar Olympus-karossen for renhallningsfordon monteras
pa andra chassin an Dennis Eagle Elite 2 innehaller
hyttens mandverpanel (se Fig. 4-3) normalt foljande:

+ Mandverpanelen dr monterad pa
instrumentpanelens ovansida.

« En omkopplare &r monterad ovanpa
instrumentpanelen, beroende pa chassityp.

4-4 OL10HSE01DD

(Coooooo oan)j| © ©

1

Fig. 4-1

OL10HGB01-105

Hyttens mandéverpanel, Dennis Eagle Elite

2-chassi, hogerstyrda fordon



= REGLAGE

& ‘

0000000 0 W ) © o

: f

—

Il

= _ ] =
1 2 4 3
OL10HGB01-108
Fig. 4-3 Hyttens mandéverpanel, annat chassi - €]

Dennis Eagle Elite 2

OL10HGB01-107

Fig. 4-2 Hyttens mandverpanel, Dennis Eagle Elite
2-chassi, vansterstyrda fordon

OL10OHSE01DD 4-5




REGLAGE

4.2.1 Av/pa-knapp for karossystem 4.2.2 Ombkopplare for varningslampa

Styr tomningsfunktionen fran fordonet och (om sadan finns)

kompakteringssystemets reglage. Véaxlar mellan varningslamporna pa baklastaren och
AV: framtill pa fordonet eller hytten (i forekommande fall).

OL10HGBO01-101

OL10HGB01-023

Bryter tomningsfunktionen fran fordonet och
kompakteringssystemets reglage.

Nyckeln maste vara i avstangt lage innan tdndningen
vrids till.

Nyckeln maste vara i avstédngt lage innan den kan tas ur.
KOR:

OL10HGBO01-102

Aktiverar mandverpanelens omkopplare (se ”4.3.2
Reglagelage for karossystem” pa sida 4-10), och aktivera
karossens kompakteringsreglage eller karossens
tomningsreglage.

Omkopplaren slas fran och darefter slas till pa nytt for
att starta om karossens manoversystem efter féljande:

+ Nér en nddstoppsknapp har aterstallts.

+ Efter att en nédstoppsknapp (rdddningsknapp)
har tryckts in.

4-6 OL1OHSE01DD



REGLAGE

4.2.3 Forceringsomkopplare - baklastaren ej
Iast/automatbromsspirr (tillval)

Om du trycker in omkopplaren "baklastaren ej last/
automatbromssparr" kan du férbikoppla sparrsystemet
vid en nodsituation (se 5.6 Forcera baklastaren utanfor
sparrlaget for [asning/automatisk bromsning” pa sida
5-25).

Omkopplaren har en sdkerhetsbrytare som forhindrar
oavsiktlig start.

Om du behéver aktivera brytaren trycker du forst pa den
roda sakerhetsknappen (A). Darefter kan du trycka ner
den framre delen (B).

Du kan aterstalla brytaren genom att trycka ned den
bakre delen (C).

PH20HGB04-102

OL1OHSE01DD 4-7



REGLAGE

4.3 Mandverpanel

1

PH20HGB03-014

Manoverpanelen ar monterad pa instrumentpanelen pa
alla Dennis Eagle Elite 2-chassin. Den innehaller féljande
komponenter:

1. Bildskarm.
2. Vridreglage.
3. Manoverknappar.

Manoverpanelen har ocksa en hogtalare inbyggd (visas
ej) som sdnder ut féljande ljudvarningar
(se ”4.3.5 Ljudvarningar” pa sida 4-16):

* Ljudvarningssignal vid nédstopp.
» Ljudvarningssignal vid baklastare.
« Ljudvarningssignal for frikopplad baklastare.

» Ljudvarningssignal for lyftaggregatets
nedatrorelse®.

* =Tillvalsfunktioner.

Manoverpanelen har en fargskarm som kan fungera
som bildskarm for den bakatriktade kameran eller som
manoverpanel for karossens systemfunktioner.

Obs: Det gar att montera en sarskild bildskarm for
extrakameror.

i13[z102]

[ovsons o seeravses | 2000 |

1720-01-OL1-SE

4-8

OL10OHSE01DD

43.1 Lige for bakatriktad kamera

I PH20HGBO03-01!

Nar tdndningen slas till kommer bildskdrmen forst
att utfora ett sjalvtest. Darefter visas bilden fran den
bakatriktade kameran.

Om du backar fordonet visas bilden fran den
bakatriktade kameran.

Nar skarmen visar bilden fran den bakatriktade kameran
gar det inte att anvdnda skdrmens mandverknappar.

Bildskdarmens ljusstyrka.

Du kan vrida pa reglageknappen for att justera
ljusstyrkan fran den bakatriktade kameran.

Nar du vrider pa reglageknappen visas en grafisk stapel
nederst pa skarmen (for ljusstyrkan).

L 1748-01-OL1-SE

Den grafiska bilden visas i cirka en sekund efter att du
har slutat vrida knappen, varefter bilden staller in sig pa
den valda ljusstyrkan.



REGLAGE

Om du trycker in reglageknappen och slapper den
igen sa vaxlar bildskarmen mellan kamerabilden och
funktionsinstallningarna.

1749-01-OL1-SE

Vrid reglageknappen moturs for att fa morkare bild. 1721-01-0L1-SE

l12[z1)o2]
onsons [ serravees | 200s |

1750-01-OL1-SE

1722-01-OL1-SE

OL10HSE01DD 4-9



REGLAGE

4.3.2 Reglageldge for karossystem

Karossystemet mandvreras med fyra funktioner pa

bildskdarmen:

Karossystem av Tomning - Hyttens mandverpanel

Stanger av reglagen for kompakteringsmekanismen Aktiverar tomningsreglagen pa hyttens mandverpanel
(se 74.3.14 System av” pa sida 4-20). (se:

”4.3.15 Tomningsreglage” pa sida 4-21” och,
”4.3.18 Tomningsreglage i hytten” pa sida 4-21).

1718-01-OL1-SE OL10HGB01-021
Karossystem pa Tomning - Extern mandverpanel for tomning (tillval)
Aktiverar reglagen for kompakteringsmekanismen Aktiverar tomningsreglagen pa den externa
(se ”4.3.16 Korreglage for karossystem” pa sida 4-21). manoverpanelen (se “4.3.17 Externa tdmningsreglage”

pa sida 4-21).

(~ & JOT 5]

OL10HGBO01-245 1756-01-OL1-SE

4-10 OL10HSE01DD



B @ REGLAGE

4.3.3 Bildskdrm 43.4 Systemstatus samt bilder med
information och varningar

A~ Q0T B

Karossystem av

OL10HGB01-247
1723-01-OL1-SE

Skarmbilden Karossystem av ar indelad i fyra Bilderna visas mitt pa skérmbilden for att:

mandveromraden: + Informera féraren om uppsamlingssystemets

1. Klocka. driftsstatus.

2. Driftstatus samt bilder med information och + Informera foéraren om att en viss funktion i
varningar (se "Informationssymboler” pa sida 4-12). uppsamlingssystemet ar igang
Datum (se "Informationssymboler” pa sida 4-12).

4. Knapparnas funktioner (se "Omkopplare” pa sida » Varna foraren for en risk (se "Varningssymboler”
4-17). pa sida 4-13).

+ Varna foraren om fel som kan ha uppstatt i

« Enrad med upp till sex symboler visar Y ; P
systemet (se "Varningssymboler” pa sida 4-13).

knapparnas funktioner (F1 - F6) i nedre delen av
skarmen. Symboler som visar systemstatus

Skarmbilder fér Karossystem pa och Témning.

AV

Uppsamlingssystemet ar avstangt.

SO ‘

Uppsamlingssystemet ar aktivt.

OL10HGB01-248

Skarmbilderna for Karossystem pa och Tomning ar
indelade i tvda mandveromraden:

1. Driftstatus samt bilder med information och
varningar (se "Symboler som visar systemstatus” pa
sida 4-11).

2. Knapparnas funktioner (se "Omkopplare” pa sida
4-17).

« Enrad med upp till sex symboler visar
knapparnas funktioner (F1 - F6) i nedre delen av
skarmen.

OL10HSE01DD 4-11




REGLAGE

®e00000

Informationssymboler

\ . Packningsplattan 6ppnar
\[ Pilen blinkar nar kompakteringsmekanismens

packningsplatta 6ppnar.

\ i Packningsplattan stanger
\[ Pilen blinkar nar kompakteringsmekanismens

packningsplatta stanger.

\ Vagnplattan gar ned
&\I Pilen blinkar nar kompakteringsmekanismens

vagnplatta gar ned.

\ Vagnplattan gar upp
\\\[ Pilen blinkar nar kompakteringsmekanismens

vagnplatta gar upp.

‘ Baklastaren sianks
4
/| Pilen blinkar nar baklastaren gar ned.

Baklastaren hojs

Pilen blinkar nar baklastaren gar upp.

Utmatningsplattan dras in

Pilen blinkar nar utmatningsplattan dras in.

Utmatningsplattan matar ut

Pilen blinkar nar utmatningsplattan gar ut.

_ Ett fel har uppstatt i
manoversystemet.

4-12 OL10OHSE01DD




®ec0c0e

REGLAGE

Varningssymboler

Funktion

Arbetsmoment

Atgiird som ska vidtas om bilden visas pa

manoverpanelens bildskdrm

Fel pa den Skarmen visar inte bilden Manoversystemet tar inte Stang av systemet och starta om det. Om
bakatriktade fran den bakatriktade emot nagon signal fran den varningen aterkommer ska du informera
kameran. kameran. bakatriktade kameran. arbetsledningen.

Fel pa gron Den gréna omkopplaren Time out-fel eller annat fel i Stang av systemet och starta om det. Om
omkopplare. fungerar inte. den gréna omkopplaren. varningen aterkommer ska du informera

arbetsledningen.

Bl %)X

Baklastaren ej Iast/

Sparrfunktionen har

Baklastaren ar inte last i

Dra at fordonets parkeringsbroms.

parkeringsbromsen i nagon

av féljande situationer:

+ Baklastaren ar inte Iast.

 Tipplaget har valts.

 Fordonshastigheten ar
lagre an 3 km/tim.

« Vaxelladan ari neutrallage.

« Foraren har inte dragit at
parkeringsbromsen.

automatbromssparr. | utldsts och dragit at féljande fall: Sank ned baklastaren sa den laser.
parkeringsbromsen. - Tipplaget har valts. Ombkopplaren for Baklastaren ej last/
- Fordonshastigheten &r automatbromssparr kan slas om for
lsgre 4n 3 km/tim. att lossa parkeringsbromsen vid en
. Vixell3dan &r i neutrallige. nodsituation (se ”5.6 Forcera baklastaren
. . o utanfor sparrlaget for lasning/automatisk
. Forarep har inte dragit at bromsning” p& sida 5-25).
parkeringsbromsen.
Ombkopplare: Ombkopplaren for Baklastare | Omkopplaren for Baklastaren | Dra at fordonets parkeringsbroms. Sank
o Baklastare ej last/ ej last/automatbromssparr | ej last/automatbromssparr ned baklastaren s& den |3ser. Aterstll
automatbromssparr | har aktiverats. har slagits om for att lossa omkopplare for Baklastare ej last/

automatbromssparr.

Signalknappen
for baklastare har

Varningssignalen for
baklastare hors.

Signalknappen for
baklastare har aktiverats

Funktionen anvands for kommunikation
mellan lastningspersonalen och féraren.

utom raddningsfunktionen
blockeras.

ﬂ aktiverats. pa mandverpanelen for
kompaktering.
Nodstopp har Nodstoppets ljudlarm hors. | En nédstoppsknapp har Faststall anledningen till att
_ﬁ_ utlosts. Alla uppsamlingsfunktioner | tryckts in. nodstoppsknappen trycktes in.

Aterstéll nédstoppet.
Starta om uppsamlingsmekanismen.

o€

Kommunikationsfel i
manoversystemen.

Systemets elektroniska
styrenhet har ként av ett fel i
manoversystemet.

Stang av systemet och starta om det. Om
varningen aterkommer ska du informera
arbetsledningen.

'l

R7201

Kommunikationsfel i
mandversystemen.

Manoversystemet har

kdnt av ett fel mellan den
elektroniska styrenheten och
bildskarmen.

Stang av systemet och starta om det. Om
varningen aterkommer ska du informera
arbetsledningen.

C>
O

Hydrauloljan ar het.

Avfallsuppsamlingens
mekanism kanske
inte arbetar enligt
specifikationen.

Hydrauloljetemperaturen
overstiger tillatna varden for
normal uppsamling.

Se dven Systemvarningar (”5.8
Systemvarningar” pa sida 5-30).

Medakningsstegets
sparr har
forbikopplats med
en brytare.

Se handboken fér medakningssteg.

b))

Medakningsstegets
sparr har
forbikopplats med
en timerfunktion.

Se handboken for medakningssteg.

4-13

OL10OHSE01DD




REGLAGE

®e00000

Funktion

Arbetsmoment

Atgird som ska vidtas om bilden visas pa

mandverpanelens bildskdarm

Raddningsfunktion.

Ingen.

Raddningsfunktionen ar aktiv.

Forsok inte kora fordonet.

Baklastaren ej last.

Varningssignalen for

olast baklastare hors.
Kompakteringsmekanismen
kan inte anvandas.

Baklastaren ar inte l3st.

Ingen, endast information.

Blinkande symbol.

Fel i omkopplare for
baklastare ej last.

Ingen.

Fel pa omkopplare for
baklastare ej last.

Informera arbetsledningen om problemet.

Baklastaren upplyft.

Varningssignalen for olast
baklastare hors.

Baklastaren ar helt upplyft.

Var uppmarksam pa den upplyfta
baklastarens hojd. Kontrollera att en
upphissad baklastare inte slar emot
omgivande byggnader, 6verhdngande
kablar osv.

Karossluckan 6ppen.

Alla uppsamlingsfunktioner
ar blockerade.

Karossluckan a@r 6ppen.

Faststall anledningen till att karossluckan
ar 6ppen. Kontrollera att inga personer
befinner sig inuti renhallningsfordonets
kaross. Stang karossluckan. Starta om
uppsamlingsmekanismen.

Medakningssteget
ar upptaget.

Se handboken for medakningssteg.

Testomkopplare for
medakningssteg har
stallts om.

Se handboken for medakningssteg.

BEEE B BE B

Lyftaggregatet ar i Ljudvarningssignalen for Lyftaggregatet har inte Se handboken for lyftaggregatet.
lagt lage. Lyftaggregat nere hors. hissats upp till transportldget. | Lyft upp lyftaggregatet tills att
varningssignalen inte langre hors.
4-14 OL10HSE01DD




CYTYYYTS

REGLAGE

Funktion

Arbetsmoment

Atgiird som ska vidtas om bilden visas

pa manéverpanelens bildskirm

Lag batterispanning.

Avfallsuppsamlingens
mekanism kanske
inte arbetar enligt
specifikationen.

Fordonets batterispanning ar for
lag och det gar inte att utféra
normal uppsamling.

Informera arbetsledningen om
incidenten for vidare atgard.

Behallaren ar for tung

for vagningssystemet.

Alla
uppsamlingsfunktioner
ar blockerade.

Behallaren som lyfts upp ar for
tung for vagningssystemet.

Ta bort behallaren.
Starta om uppsamlingsmekanismen.

Maximal vikt
har avkants av
vagningssystemet.

Alla
uppsamlingsfunktioner
ar blockerade.

Vagningssystemet har avkant att
fordonsvikten uppnatt hogsta
tilldtna varde.

Fortsatt med tippningen och témningen.
Om vagningssystemet har en
forbikopplingsfunktion kan denna
mandvreras (se anvisningarna for
vagningssystemet).

Karossens
vagningssystem ar
avstangt.

Karossens system
fungerar normalt.

Karossens vagningssystem har
stangts av.

Ingen, endast information.

Lag hydrauloljeniva. Ingen Hydrauloljenivan i Kontrollera hydrauloljenivan och fyll pa
uppsamlingsmekanismens vid behov (se servicehandboken).
hydrauloljetank ar lag.

Hydrauloljans Alla Hydrauloljetemperaturen Se ”5.8 Systemvarningar” pa sida 5-30.

temperatur
har dverstigit

avstangningspunkten.

uppsamlingsfunktioner
ar blockerade.

overstiger tillatna varden for
normal uppsamling.

Informera arbetsledningen om
problemet.

Hydrauloljefiltret

Avfallsuppsamlingens

Hydrauloljefiltret ar blockerat.

Informera arbetsledningen om

blockerat. mekanism kanske problemet.
inte arbetar enligt
specifikationen.
Overtrycki Alla Hydraulsystemet har last sigoch | Informera arbetsledningen om
hydraulsystemet. uppsamlingsfunktioner | oljetrycket har darfor dverskridit | problemet.
ar blockerade. hogsta tillatna tryck.
OL10HSE01DD 4-15




REGLAGE

4.3.5 Ljudvarningar

Ljudvarningssignal vid nodstopp

Om en nédstoppsknapp har tryckts in hors en kraftig
pulserande ljudlarmsignal i hytten.

Ljudvarningssignal vid baklastare

Om nagon av signalomkopplarna pa
kompakteringsmekanismens mandverpaneler slds om sa
hors en oavbruten signal i hytten.

Ljudvarningssignal vid baklastare

Nar baklastarens 13s ar olasta hors en hog kontinuerlig
varningston i hytten.

Ljudvarningssignal for lyftaggregat nere

Nar lyftaggregatet ar for [agt for att det ska vara sakert
att kora hors en hog kontinuerlig varningston i hytten.

Neutrallagessparr

Pa chassin med automatvaxellada finns en
neutrallagessparr som stoppar packningen om
vaxellddan inte star i neutralldget.

Fordonet kan flyttas efter att kompakteringen har
startats. Kompakteringscykeln kan fortsatta tills den ar
klar.

En sparrfunktion forhindrar tippning om véxelladan inte
arineutrallaget.

4-16 OL10OHSE01DD

4.3.6 Systemomkopplare

OL10HGB01-249

De sex knapparna pa ramen nedanfor skarmen styr de
funktioner som visas pa skarmbilden.

Om du trycker pa knappen nedanfor symbolen sa
aktiveras motsvarande funktion. (se "Omkopplare” pa

sida 4-17)

——
PH20HGB03-050

Reglageknappar som inte anvands

—» INFORMATION
KONFIGURERING
CAN-NATVERKSSTATUS

IH-/UTSIGHALETATUS

FELLOGG

1751-01-OL1-SE

Om det inte finns nagon symbol ovanfor en
reglageknapp har knappen ingen funktion i det valda
laget.



REGLAGE

Inaktiverade reglageknappar

OK

TRYCK VRED=SERVICELAGE

&

R P B @ F Fe

1752-01-IL1-SE

Ett rott kryss 6ver en symbol betyder att funktionen har
stangts av i det valda laget (se "Varningssymboler” pa
sida 4-13).

Nar extern tippning valts (tillval) ar reglagen for kérning,
lyft av baklastare, tomning och indragning inaktiverade.

o
\ 3
=
]
©
=3
QU
=
m
-
<
=]
=
=
o
=}

Y

=
oS [l S

| & F Bl EE B

-
=

Ga till underhallsreglage
(se ”4.3.7 Underhall” pa sida 4-18).

Arbetslampor
(se ”4.3.8 Omkopplare for
arbetsbelysning” pa sida 4-18).

Ljusare bildskarm
(se "4.3.9 Ljusare bildskdarm” pa sida
4-19).

Morkare bildskarm
(se "4.3.10 Morkare skarmbild” pa sida
4-19).

Ga till tomningsreglage
(se "4.3.17 Externa téomningsreglage” pa
sida 4-21).

Rensa funktionen for baklastare
(se "4.3.12 Rensa baklastare (val)” pa sida
4-20).

Ga till externa tomningsreglage
(se ”4.3.17 Externa tomningsreglage” pa
sida 4-21).

Ga till hyttens témningsreglage
(se ”4.3.18 Tomningsreglage i hytten” pa
sida 4-21).

Ga till karossens korreglage
(se "4.3.16 Korreglage for karossystem” pa
sida 4-21).

Mata ut
(se ”74.3.22 Mata ut” pa sida 4-24).

Drain
(se "4.3.23 Dra tillbaka” pa sida 4-24).

Ho6j baklastaren
(se "4.3.20 Hoja baklastaren” pa sida
4-22).

Sank baklastaren till 1 meter
(se "4.3.24 Sank baklastaren till 1 meter”
pa sida 4-25).

OL10HSE01DD 4-17




REGLAGE o

4.3.7 Underhall 4.3.8 Omkopplare for arbetsbelysning
Tryck och slapp knappen F2 for att vaxla till servicelagets

[13]z1fozf ﬂ

Semmen e (F3)] KF3)
A o 4

w

PH20HGB03-064

Tryck och slapp knappen F3 for att tanda/slacka
lastningslampan vid baklastaren och all arbetsbelysning.

Symbolen lyser gront nar lamporna ar pa.

[ ] e ]

1753-01-OL1-SE

Manéverpanelen kan anvandas for att visa information
om systemet och om alla fel som kan uppsta i systemet.

Se Olympus servicehandbok for mer information.
Gor sa har for att lamna servicelaget:

Tryck pa knappen F1 for att aterga till skarmbilderna
Karossystem av eller Karossystem pa. Installningen
beror pa hur omkopplaren ar installd pa servicelagets
skarmbild.

)

F1, F2, F3, F4, F5 F6, o \F18(F2 2(F3 S{F4 J{FS A(F6,

A 4

1754-01-OL1-SE

4-18 OL10OHSE01DD



o REGLAGE

4.3.9 Ljusare bildskarm 4.3.11 Gron omkopplare

Tryck pa knappen F5 for att géra bildskdrmen ljusare.

F4, F4,
E

OL10HGB01-236

“

Tryck och slapp knappen F4 for att sla till det grona laget.

Det grona laget stangs av automatiskt nar karossens
kéromkopplare ar avstangd.

N IS Symbolen lyser gront nér det grona laget ar pa.

Med den har omkopplaren kan foraren stalla in
utmatningsplattan beroende pa hur kompakt eller tjockt
avfallet ar under lastningen.

1726-01-OL1-SE

Avstdngt ldge

4.3.10  Morkare skarmbild Utmatningsplattan gar tillbaka in i karossen med en

Tryck pa knappen F6 for att gora bildskarmen morkare. hastighet som &r installd efter normalt hushallsavfall.
Paslaget lage

Utmatningsplattan arbetar pa ett av tva satt beroende
pa vilken utrustning som monterats.

Normal uppsamling av grént avfall

Utmatningsplattan dras in automatiskt till karossens
framsida.

Symbolen blinkar medan utmatningsplattan dras in
och vaxlar till gront nar utmatningsplattan har natt
granslaget langst fram mot fronten pa fordonet.

Om utmatningsplattan inte nar fronten pa fordonet
inom en viss foreskriven tid kommer den grona
varningssymbolen (ur funktion) att visas pa skarmen.

Specialuppsamling

Utmatningsplattan gar tillbaka in i karossen med hogre
hastighet for att hantera tatare avfall som inte kan
kompakteras lika latt.

1727-01-OL1-SE

OL10HSE01DD 4-19



REGLAGE

4.3.12 Rensa baklastare (val) 4.3.13 System pa

Satt in nyckeln i uttaget och vrid den medurs till korlaget,

- - for att aktivera reglagen for kompakteringen.

13]31o2)
[ovsons oof servonse | 2009 |

(=})

wa W
T

OL10HGB01-206

Tryck och slapp knappen F6 for att aktivera eller
inaktivera rens-/tippfunktionen.

Nar funktionen for rensning av baklastare ar aktiverad
lyser symbolen gront.

Nar baklastaren ar upphissad slutfor
kompakteringsmekanismen en fullstandig tipp-/
renscykel.

1728-01-OL1-SE

4.3.14 Systemav

Vrid nyckeln moturs for att inaktivera reglagen for
kompakteringen.

/
;

22

14

S 2 OL10HGB01-207 g

Nar funktionen for rensning av baklastare ar inaktiverad SODE
lyser symbolen rott. Kompakteringsmekanismen arbetar
inte medan baklastaren ar upphissad.

OL10HGB01-208

1729-01-OL1-SE

4-20 OL10HSE01DD



REGLAGE

4.3.15

Tryck och slapp knappen F5 for att aktivera
tomningsreglagen inne i hytten och inaktivera reglagen
for kompakteringen.

Tomningsreglage

OL10HGB01-256

4.3.16

Tryck och slapp knappen F2 for att aktivera
kompakteringsmekanismens reglage och inaktivera
tomningsreglagen inne i hytten.

Korreglage for karossystem

2009

OL10HGB01-257

4.3.17 Externa tomningsreglage

Tryck och slapp knappen F1 for att aktivera de externa
tomningsreglagen och inaktivera tomningsreglagen inne
i hytten.

OL10HGB01-143

Den har omkopplaren ar endast i funktion nar en extern
mandverpanel monterats for tomningen.

4.3.18 Tomningsreglage i hytten

Tryck och slapp knappen F1 for att aktivera
tdmningsreglagen inne i hytten och inaktivera de
externa tdomningsreglagen.

OL10HGB01-144

Den har omkopplaren ar endast i funktion nar en extern
manoverpanel monterats for tomningen.

4-21

OL10OHSE01DD




REGLAGE

4.3.19 Extern manéverpanel fér témning (tillval)

3] -

OL10HGB01-109

Den externa mandverpanelen for témningen (i de fall
en sadan monterats) sitter pa fordonets hogra sida
(hogerstyrda fordon) eller vinstra sida (vansterstyrda
fordon) framtill pa karossen. Den innehaller foljande
reglage:

1. Tryckknapp for utskjutning av utmatningsplatta,
(se ”4.3.22 Mata ut” pa sida 4-24).

2. Tryckknapp for indragning av utmatningsplatta,
(se ”4.3.23 Dra tillbaka” pa sida 4-24).

3. Tryckknapp for lyft av baklastaren,
(se ”4.3.20 Hoja baklastaren” pa sida 4-22).

OL10HGB01-110

4-22

OL10OHSE01DD

4.3.20 Hdja baklastaren

OL10HGBO01-111

Tryck och hallin:
+ Knappen F5 pa mandverpanelen.

+  Tryckknappen for lyft av baklastaren pa
den externa mandverpanelen (ndr extern
manoverpanel monterats) anvands for att lyfta
baklastaren.

Nar baklastaren lyfts upp visas en blinkande pil pa
manoverpanelens skarmbild. Denna symboliserar
baklastarens lyft. Nar baklastaren ar helt upplyft visas
symbolen for upplyft baklastare pa manoverpanelens
skarmbild (A).

Nar baklastaren ror sig upp hors varningssignalen for
Baklastare ej last.

Om knappen slapps medan baklastaren lyfts upp hander
foljande:

» Baklastaren stannar i det lage dar den befinner sig
tills att knappen trycks in ytterligare en gang och
lyftet kan fortsatta.

+  Symbolen for Baklastare ej 1ast visas pa
manoverpanelens skarmbild (B).

Fordon med funktion for Baklastare ej last/
automatbromssparr

Om baklastaren hojts upp medan parkeringsbromsen ar
lossad, neutralldget valt och fordonets hastighet ar lagre
an 3 km/tim kommer parkeringsbromsen att dras at
automatiskt sa snart som baklastaren ar olast.

Samtidigt visas symbolen Baklastare ej 1ast/
automatbromssparr pa skarmbilden till vanster om
driftsymbolen (C).



o REGLAGE

4.3.21 Funktion for rensning av baklastare

Nar funktionen for rensning av baklastaren har
aktiverats utfor kompakteringsmekanismen en
arbetscykel sa snart som baklastaren nar sin hogsta hojd,
och kvarvarande avfall rensas fran baklastaren.

Nar kompakteringsmekanismen utfor rensningen visas
motsvarande symboler pa mandverpanelens skarmbild
genom varje steg i arbetscykeln (packningsplattan
oppnar, vagnplattan gar ned, packningsplattan sténger,
vagnplattan gar upp).

OL10HGB01-082

OL10HGBO01-041

OL10HSE01DD 4-23



REGLAGE

4.3.22 Mataut

OL10HGB01-112

Tryck och hallin:
+ Knappen F3 pa mandverpanelen.

+ Tryckknappen for utmatningsplattan pa den
externa mandverpanelen fér tomning (om
denna ar aktiv) for att mata ut avfallet pa
tomningsplatsen.

Om knappen slapps vid nagon tidpunkt under
utmatningen stoppar plattan i det lage dar den befinner
sig, tills att knappen trycks in pa nytt eller tills att
indragningsknappen trycks in.

Nar utmatningsplattan matar ut visas en blinkande
pil pa mandverpanelens skarmbild. Pilen symboliserar
utmatningen.

4-24

OL10OHSE01DD

4.3.23 Dra tillbaka

OL10HGBO1-113

Tryck och hallin:
+ Knappen F4 pa mandverpanelen.

« Tryckknappen for indragning av
utmatningsplattan pa tdmningens externa
mandverpanel (om denna ar aktiv).

Om knappen slapps vid nagon tidpunkt under
indragningen stoppar plattan i det lage dar den befinner
sig, tills att knappen trycks in pa nytt eller tills att
utmatningsknappen trycks in.

Nar utmatningsplattan dras in visas en blinkande pil
pa mandverpanelens skarmbild. Pilen symboliserar
indragningen.

OL10HGB01-067

OL10HGB01-043



= REGLAGE

4.3.24 Sink baklastaren till 1 meter

OL10HGB01-116

Tryck och hall in knappen F6 pa mandverpanelen for att

sanka baklastaren till en meter. ==
Motorvarvtalet gar ner till tomgangsvarvtal nar B
baklastaren sanks ned.

Nar baklastaren sanks ned visas en blinkande pil pa PH2OHGB03.086
manoverpanelens skarmbild. Denna symboliserar
baklastarens sankning.

Baklastaren slutar sankas ned nar den nar en meters
hojd och symbolen for olast baklastare visas pa
mandoverpanelens bildskarm.

Om knappen slapps upp medan baklastaren sanks ned:

- Baklastaren stannar i det |age dar den befinner
sig tills att knappen trycks in ytterligare en gang,
eller tills att nagot reglage anvands pa den externa
manoverpanelen for att sanka ned baklastaren.

« Symbolen for Baklastare ej Iast visas pa
mandverpanelens skarmbild (B).

Nar baklastaren ror sig nedat tystnar varningssignalen
for Baklastare ej last.

OL10HSE01DD 4-25



REGLAGE

®e00000 @

4.3.25 Manoéverpanel for sinkning av baklastare

OL10HGBO01-118

Den externa manoverpanelen for nedsankningen

(i de fall en sadan monterats) sitter pa fordonets

hogra sida (hogerstyrda fordon) eller pa vanstra sidan
(vansterstyrda fordon) baktill pa karossen. Det finns tva
tryckknappar for sankning av baklastaren (1).

1 1

G 5

© ©

OL10HGB01-120

Bada tryckknapparna maste tryckas in samtidigt for att
sanka ned baklastaren. Det har arbetsmomentet kraver
tva hander.

Motorvarvtalet gar ner till tomgangsvarvtal nar
baklastaren sanks ned.

Nar baklastaren sanks ned visas en blinkande pil pa
mandverpanelens skarmbild (A). Denna symboliserar
baklastarens sankning.

Nar baklastaren &r helt nedsankt och lasen har greppat
visas en OK-symbol pa manoverpanelens skarmbild.

Om nagon av knapparna slapps upp medan baklastaren
sanks ned:

« Baklastaren stannar i det lage dar den befinner sig
tills att bada knapparna trycks in ytterligare en gang
for att sanka baklastaren.

+ Symbolen foér Baklastare ej 1ast visas pa
manoverpanelens skarmbild (B).

Nar baklastaren ror sig nedat tystnar varningssignalen
for Baklastare ej 1ast.

4-26 OL10OHSE01DD

OL10HGB01-068



"""" REGLAGE

4.4 Mandoverpanel for
kompakteringsmekanism

OL10HGBO01-122 OL10HGB01-238

Kompakteringsmekanismens mandverpaneler sitter
pa vanster och hoger sida av baklastaren. Vilken typ
av manoverpanel som anvands beror pa vilken typ av
lyftanordning som monterats, enligt féljande:

A. Oppet system/6ppet lyftaggregat.
B. Slutet lyftaggregat.

Manoverpanelerna innehaller kombinationer av foljande
reglage:

1. Tryckknapp for att starta packningscykeln (gron)
(se "4.4.4 Tryckknapp for att starta packningscykeln
(gron)” pa sida 4-29).

2. Varningslampa for aktiv mandverpanel (grén).

3. Varningslampa for aktiv startomkopplare for flera
funktioner (gul).

4. Startomkopplare for flerfunktion (se ”4.4.1
Startomkopplare for flerfunktion” pa sida 4-28).

5. Tryckknapp for raddning (gul)
(se "4.4.3 Tryckknapp for raddning (gul)” pa sida
4-29).

6. Tryckknapp for signal (svart) (se "4.4.2 Tryckknapp for
signal (svart)” pa sida 4-28).

7. Nodstoppsknapp (rod)
(se "4.6 Nodstoppsknappar” pa sida 4-34).

OL10HSE01DD 4-27



REGLAGE

4.4.1 Startomkopplare for flerfunktion

OL10HGB01-125

Tryck och slapp knappen for att starta eller stoppa
funktionen. Den gula varningslampan tands nar
omkopplaren ar i paslaget lage.

Pa (gul varningslampa pa): Flerfunktionslage.

Kompakteringsmekanismen startar och slutfor ett
forinstallt antal packningscykler automatiskt vid varje
tryckning pa knappen Starta packningscykel.

Obs: Antalet arbetscykler stalls in under produktionen,
efter varje kunds enskilda krav, och detta varde kan bara
dndras av en behdrig servicetekniker fran Dennis Eagle.

Av (gul varningslampa slackt): Manuellt ldge.

Knappen for start av packning maste tryckas in manuellt
for att kompakteringen ska starta.

4-28

OL10OHSE01DD

4.4.2 Tryckknapp for signal (svart)

\_~

2

0

OL10HGB01-126

Om du trycker in signalknappen hors en ljudsignal i
hytten. Ljudsignalen hors sa lange som knappen halls
intryckt och stoppar omedelbart nar knappen slapps.

Varningssymbolen Signal visas samtidigt pa
manoverpanelens skarmbild (se ”"Varningssymboler” pa
sida 4-13).

Signalen hors inte om ett nodstopp tryckts in.



o REGLAGE

443 Tryckknapp for raddning (gul) 4.4.4 Tryckknapp for att starta
packningscykeln (grén)

7o

@ =  @©

——

O OL10HGBO01-127

Om du trycker in knappen Raddning hander féljande:

« Kompakteringens packningsplatta 6ppnar och
vagnplattan gar uppat. Mekanismen dras bort fran

Eaklastarens uppsamlingsdel sa att eventuella stopp  ntionen Starta packning kan bara aktiveras en gang.
an rensas.

OL10HGBO01-182

) L ) . Den grona indikatorlampan under knappen tands och
* Varningssymbolen for Rdddning visas pa bekraftar att knappen ar aktiverad.

inst t lens display.
instrumentpaneiens dispiay Varje gang karossystemets aktiveringsomkopplare slas

Mekanjsmen fortsatter arbeta sa lange som knappen till kommer tryckknappen Starta packning (pa fordonets
trycks in. vinstra sida) att aktiveras.

Om du sldpper knappen stannar mekanismen Du kan aktivera knappen Starta packning pa motsatta
omedelbart. sidan genom att trycka pa den avstangda knappen en
Mekanismen ar avstangd tills att omkopplaren for gang. Den grona indikatorlampan under knappen tands
karossens kérreglage har stingts av och sedan slagits och bekraftar att knappen nu &r aktiverad.

till igen och nagon av reglageknapparna tryckts in och
aktiverat nagon funktion.

OL10HGB01-237

Obs: Den grona indikatorlampan under knappen slacks
tands och bekraftar att knappen har inaktiverats.

OL10HGB01-059

OL10HSE01DD 4-29



=
REGLAGE

Fordon med 6ppna system (ingen lyftanordning). Om tryckknappen slapps efter att packningsplattan har
borjat stanga kommer plattan att stangas automatiskt,

Fordon med 6ppen lyftanordning och klaff i nedsankt A . ” .
varefter den gar upp tills packningen ar avslutad.

lage.
Nar kompakteringsmekanismen utfér sina
arbetsmoment visas motsvarande symboler pa
manoverpanelens skarmbild vid varje steg i arbetscykeln
(vagnplattan gar ned, packningsplattan stanger,
vagnplattan gar upp).

OL10HGB01-182

Om du trycker och slapper knappen intraffar foljande
sekvens:

«  Motorns varvtal okar.

» Kompakteringens packningsplatta 6ppnar och
stoppar sedan.

+  Motorns varvtal sjunker till tomgangsvarvtalet. OLTOHGBOT080

Tryckknappen Starta packning maste tryckas in pa

nytt for att kompakteringen ska slutforas (se "4.4 f ] f ]
Manoverpanel for kompakteringsmekanism” pa sida ‘ \
4-27). ) |\ ! -

PH20HGB02-058

OL10HGB01-075

Nar packningsplattan 6ppnar kommer dess symbol (en
blinkande pil) att blinka pd mandverpanelens skarmbild.

&\

PH20HGB02-057

Om du trycker och haller in knappen intréffar féljande
sekvens:

«  Motorns varvtal okar.

« Kompakteringens vagnplatta gar ned, och darefter
borjar packningsplattan stanga.

Om knappen Starta packning slapps upp medan
vagnplattan ror sig nedat kommer mekanismen att
stanna omedelbart.

4-30 OL1OHSE01DD



— REGLAGE

Fordon med sluten lyftanordning. Nar kompakteringsmekanismen utfor sina
arbetsmoment visas motsvarande symboler pa
manoverpanelens skarmbild vid varje steg i arbetscykeln
. . . (packningsplattan 6ppnar, vagnplattan gar ned,

Fordon med 6ppen lyftanordning och fast utokad packningsplattan stinger, vagnplattan gar upp).

glidskena.
= I
= IO

PH20HGBO02-056

Fordon med 6ppen lyftanordning och klaff i upphdoijt
lage.

OL10HGB01-182
Om du trycker och slapper knappen intraffar foljande
sekvens:
« Motorns varvtal okar.

« Kompakteringsmekanismen utfér en komplett
arbetscykel och stannar sedan.

+  Motorns varvtal sjunker till tomgangsvarvtalet.

)

OL10HGB01-056

OL10HSE01DD 4-31



=
REGLAGE

4.5 Mandverpanel for 451  Vagnplatta ned

packningssekvens (tillval) Om du trycker och haller in knappen for vagnplatta ned

kommer plattan att ga ned.

Om du slapper knappen stannar kompakteringen.

OL10HGB01-044

Nar vagnplattan gar ned visas symbolen for Vagnplatta
ned pa skarmbilden.

K - N .@

Fordonet kan pa kundens begéran levereras med reglage
for packningssekvens.

PH20HGB02-061

Dessa manoverpaneler har fyra tryckknappar:

1. Oppna packningsplattan (se "4.5.3 Oppna 45.2  Vagnplatta upp

packningsplattan” pa sida 4-33). Om du trycker och haller in knappen for vagnplatta upp

2. Vagnplatta ned (se "4.5.1 Vagnplatta ned” pa sida kommer plattan att ga upp.

4-32). Om du slapper knappen stannar kompakteringen.

3. Stdng packningsplattan (se ”4.5.4 Stang
packningsplattan” pa sida 4-33).

4. Vagnplatta upp (se "4.5.2 Vagnplatta upp” pa sida
4-32).

OL10HGB01-045

Nar vagnplattan gar upp visas symbolen for Vagnplatta
upp pa mandverpanelens skarmbild.

o-i-e

PH20HGB02-062

4-32 OL10OHSE01DD



= -

4.5.3 Oppna packningsplattan

Om du trycker och haller in knappen Oppna
packningsplattan kommer packningsplattan att 6ppna.

Om du slapper knappen stannar kompakteringen.

o

OL10HGB01-046

Nar packningsplattan 6ppnar visas dess symbol pa
manoverpanelens skarmbild.

® -

PH20HGB02-057

454 Sténg packningsplattan

Om du trycker och haller in knappen Stang
packningsplattan kommer packningsplattan att stanga.

Om du slapper knappen stannar kompakteringen.

OL10HGBO01-047

Nar packningsplattan stéanger visas dess symbol pa
manoverpanelens skarmbild.

® o\l

PH20HGB02-064

OL1OHSE01DD 4-33



REGLAGE e

4.6 Nodstoppsknappar 4.6.1  Aterstilla nédstoppsknappen

Gor sa har for att aterstélla en nédstoppsknapp.

1. Drautknappen.

OL10HGB01-149

2. Vrid av karossystemets aktiveringsomkopplare och
sld sedan till den igen.

OL10HGB01-147

Nodstoppsknapparna sitter:
+  P3 hyttens manoverpanel.

+ Paalla mandverpaneler for
kompakteringsmekanismen.

+ Under glidskenan pa fordon med 6ppna system.
+ Palyftanordningens mandverpanel.

Om nagon nddstoppsknapp trycks in intraffar féljande:

« Samtliga uppsamlingsmoment (inklusive alla lyft)
stoppas omedelbart. Det enda undantaget ar
raddningsfunktionen.

» Nodstoppssignalen i hytten ljuder.

+ NOdstoppssymbolen visas pa mandverpanelens
skarmbild (se "Varningssymboler” pa sida 4-13).

Funktionen kan inte fortsatta forran tryckknappen
aterstallts.

4-34 OL10HSE01DD



5

ANVANDA MASKINEN

Olympus anvandarhandbok

INNEHALL
5

51
511
5.1.2
513
51.4
5.2
521
5.2.2
5.3
531
5.3.2
533
53.4
535
5.3.6
5.3.7
5.3.8
5.3.9
5.3.10
5.4
54.1
5.4.2
5.5
5.6
5.7
Do7/odb
5.7.2
5.8
58.1
5.8.2
5.8.3
5.8.4

SIDA
Anvinda maskinen 5-3
SAkerhet UNder drifl......... e 5-3
Packningsplattan OPPNar.........ic s 5-3
VagNPlattan GAr NEM....... ettt ettt sttt e 5-3
Packningsplattan STANGET ... eeesesseasesse s sssse s ssenes 5-3
VaGNPIAtLAN AT UPP oottt sise bbb ss bbbt 5-3
LASTA QVFAIL ot 5-4
INTEANING oottt ess s esses st s s s s eese s ess st sses st sse bt e sssas
LASEA TFAZET .oceureeereeerece ettt ettt s e
Anvanda reglagen
INTEANING oottt ess bbb bt st s e bbbt s s b s bt e sesas
AKLIVEIra ManOVErPaANEIEINA ...t esenasesessaesssssessessessesssssesssssessessnas 5-6
Anvanda kompakteringsmekanismens reglage.........coiicinciinies 5-7
StArta [aStNINGSCYKEIN c..oueee et sasesae e saeane 5-8
Funktionen Vagnplatta Ned.........necseereceeeeneseesseseessessessessessesssssessessenas 5-8
Automatisk 1astningSTUNKLION ... saenas 5-10
Raddning

Nodstopp
Kortslagig drift
Korning med reglage for packningssekvens.............inicciicineisisesesiessssnnne 5-16
TOMNING AV AVFAI] coecerei et ss e seesse s sase s ese e s saesaensne 5-18
Tomning av avfall med reglage inne i NYtten ... 5-18
Tomning av avfall med externa reglage.........cierciiceieeersessessesessesesessesaenas 5-21
Baklastaren ej last/automatbromssparr (tillval).........ccccocoiiiciciincncccccicanne 5-25
Forcera baklastaren utanfor sparrlaget for Iasning/automatisk bromsning........cccccecoeeeeue. 5-25
Stotta baklastaren/ta bort stodet
StOTta UPP DAKIASTATEN ... saes
Ta bort baklastarens sTO...........c.cuueieeeineeiceiceeieeeeeeise et sasenaessesaessenane
SYSTEMVAININEGAT «.coeviieieciieeicireeciti ettt s st ese s se s sese s ese s ese e s esnssanes
Hydrauloljetemperatur - Varning ... ienceeerenenereeseesesessessessessessessessessessesss

Fullt —uppsamlingen KIar ... ssssssnss
Ej fullt — kompakteringsmekanismen har fastnat............cocncnenncreenecrcene 5-30
REEIKOMMANGE FEL...coveoeeeeeeceiii sttt eesesss s ssssssss s sssssss s ssssss s ssssess e 5-30

OL1OHSE01DD 5-1




ANVANDA MASKINEN

Den har sidan har lamnats avsiktligt tom

5-2 OL1OHSE01DD



ANVANDA MASKINEN

5.1.1
1.

5.1.2
1.

Anvianda maskinen

VARNING:
ALLA FORARE MASTE HA GODA KUNSKAPER
OM HUR UTRUSTNINGEN FUNGERAR.

Sakerhet under drift

VARNING:

VIKTIGT - INNAN UPPSAMLINGSMEKANISMEN
ANVANDS MASTE ALLA ANSTALLDA HA
LAST OCH FORSTATT ALLA TILLAMPLIGA
SAKERHETSFORESKRIFTER, INKLUSIVE
REKOMMENDERADE ARBETSSATT FOR
SAKER HANTERING AV BAKLASTARE,
RENHALLNINGSFORDON OCH BEHALLARE.
SE HANDBOCKERNA FRAN RESPEKTIVE
TILLVERKARE (CHEM), OCH AVSNITT

21 DEN HAR HANDBOKEN.

INNAN FORDONET ANVANDS: KONTROLLERA
ATT DET INTE FINNS NAGOT AVFALL,

PAPPER ELLER BRANNBART MATERIAL |
NARHETEN AV MOTOR ELLER AVGASROR.
DESSA KAN ORSAKA BRAND NAR MOTORN
STARTAR. TIPPA HYTTEN VID BEHOV (SE
CHASSITILLVERKARENS HANDBOK) OCH

GOR EN NOGGRANN INSPEKTION.

DESSUTOM MASTE FOLJANDE
SAKERHETSFORESKRIFTER FOLJAS
UNDER DE OLIKA FASERNA SOM
NAMNS | DET HAR AVSNITTET.

Packningsplattan 6ppnar

Alla anstdllda maste halla sig pa behérigt avstand
fran lastningsomrddet eftersom avfall kan falla
tillbaka in i baklastaren.

Du far INTE Overlasta baklastaren eftersom
packningsplattan kan trycka ut avfall ur baklastaren.
Avfallet kan traffa personer i omgivningen och
orsaka personskador eller skador pa egendom.

Vagnplattan gar ned

Nar vagnplattan gar ned vid manuell mandvrering
maste du alltid se till att lastningsomradet ar fritt.

Nar vagnplattan gar ned kan den krossa féremal och
skjuta ut dem fran baklastaren. Alla personer maste
std pa behorigt avstand fran baklastaren for att
undvika personskador.

Om du anvander manuell styrning for att forflytta
vagnplattan nedat ska korta rorelser anvandas for att
forhindra att packningsplattan skjuter avfall bakat
over glidskenan.

5.1.3
1.

5.14
1.

Packningsplattan stinger

Alla anstallda maste vara medvetna om att om
avfall kommer ut under eller runtom sidan av
packningsplattan nar den sténger, sa far de aldrig
stracka sig in i baklastaren for att hjalpa till.

Vagnplattan gar upp

Om avfall eller vatska kommer ut genom gapet
mellan karossen och baklastaren behover
tatningen troligen bytas. Rapportera problemet till
arbetsledningen.

Om baklastarens |as visar tecken pa skador ska du
rapportera problemet till arbetsledningen.

Vatska kan ibland pressas ut fran sma gap runt
kompakteringsmekanismen, och alla anstallda
maste sta pa behorigt avstand nar vagnplattan gar

upp.

5-3

OL10OHSE01DD




ANVANDA MASKINEN

5.2 Lasta avfall

5.2.1 Inledning

Driftcykeln innefattar driftsekvenser som ar beroende
av vilken typ av renhallningsfordon, extrautrustning och
arbetssatt som anvands.

Oppet system/6ppet lyftaggregat (varianter)
Driftcykeln innefattar fem driftsekvenser:

1. Starta lastningscykeln (se ”5.3.4 Starta
lastningscykeln” pa sida 5-8).

2. Vagnplattan gar ned (se ”5.3.5 Funktionen
Vagnplatta ned” pa sida 5-8).

3. Nodstopp (se ”5.3.8 Nodstopp” pa sida 5-12).
4. R&ddning (se ”5.3.7 Raddning” pa sida 5-11).

Kortslagig drift (se ”5.3.9 Kortslagig drift” pa sida
5-14).

Slutet lyftaggregat (variant)
Driftcykeln innefattar fyra driftsekvenser:

1. Starta en automatisk lastningscykel (se ”5.3.6
Automatisk lastningsfunktion” pa sida 5-10).

2. Nodstopp (se ”5.3.8 Nodstopp” pa sida 5-12).
Raddning (se ”5.3.7 Raddning” pa sida 5-11).

4. Kortslagig drift (se ”5.3.9 Kortslagig drift” pa sida
5-14).

5-4

OL10OHSE01DD

Dubbelt ldge (varianter)

Vissa lyftanordningar erbjuder méjlighet att valja ett
oppet eller ett slutet system genom placering av en
rorlig eller gdngjarnsforsedd klaff som kan ha en hog
eller en lag driftposition. Nar uppstyrningsklaffen
staridet |aga laget (se Fig. 5-1, A) arbetar
kompakteringsmekanismen som ett 6ppet system. Nar
uppstyrningsklaffen star i det hoga laget (se Fig. 5-1,

B) arbetar kompakteringsmekanismen som ett slutet
system.

OL10HGBO01-155

Fig. 5-1

Fordon med dubbelt ldge och
uppstyrningsklaff

A. Riktningsklaffilagt lage.
B. Riktningsklaffihogt lage.



ANVANDA MASKINEN

5.2.2 Lasta traget
Forsiktighetsuppmaningar:
Overfyll inte trdget niir du lastar in avfall.

Under lastningen far du inte tillata avfallet att
ackumuleras 6ver nivan pa baklastarens glidskena,
d.v.s. inte 6ver den linje dér lastarens trag/golv moter
verkstadsgolvet (X) och en punkt 6verst pa glidskenan

OL10HGB01-078

Overbelastning kan orsaka skador pa glidskenan,
lyftanordningen eller lyftanordningens ram.

Fordon med forlangd glidskena

De flesta fordon med 6ppna system har en forlangd
glidskena. Pa dessa fordon kan avfallet lastas till hogre
niva.

OL10HGB01-074

OL10HSE01DD 5-5



ANVANDA MASKINEN

5.3 Anvinda reglagen
5.3.1 Inledning

Alla driftsekvenser i kompakteringsmekanismen styrs

fran de mandverpaneler som sitter pa baklastarens sida.

Tomning av avfallet gors i regel med mandverpanelen
i hytten, men externa reglage kan ocksa monteras som
tillval.

Forsiktighetsuppmaningar:
& Nar du slar till tindningen maste du lata

skdrmen slutfora sin sjilvtestsekvens
innan du viljer backning eller anvidnder
nagon av karossens systemfunktioner.

Stang alltid av karossystemet med dess Av/
pa-knapp nir systemet inte ska anvindas.

5-6 OL10HSE01DD

5.3.2 Aktivera mandverpanelerna

For att forhindra obehdrig anvandning startas
kompakteringsmekanismens reglage med omkopplare
pa hyttens mandverpanel.

Manoverpanelerna aktiveras pa foljande satt:
1. Starta motorn och kor motorn.

+ Mandverpanelens skarmbild visar bilden fran
den bakatriktade kameran.

PH20HGB04-133

2. Tryck pa reglageknappen och slapp den igen.

e

PH20HGB03-006

« Skarmbilden visar laget "Karossystem av".

i12]21o2]

[ovsons of serravese | 200s |

1718-01-OL1-SE



ANVANDA MASKINEN

5.3.3 Anvinda kompakteringsmekanismens reglage

Nar du aktiverar kompakteringsmekanismens reglage
ska du sta bredvid mandverpanelen och observera
kompakteringsmekanismens funktion genom
observationsfonstret (se pilen).

VARNING:
& ALLA ANSTALLDA MASTE HALLA
SIG PA BEHORIGT AVSTAND FRAN
LASTNINGSOMRADET EFTERSOM AVFALL
« Skarmbilden visar laget "Karossystem pa". KAN FALLA TILLBAKA IN | BAKLASTAREN.

EENEVED =

OL10HGB01-245

Kontrollera att bilden "System OK" visas pa
mandoverpanelens skarmbild.

VARNING:
OM EN VARNINGSSYMBOL VISAS PA

OL10HGBO01-157

SKARMENS MEDDELANDEOMRADE MASTE DU
UNDERSOKA OCH ATGARDA ORSAKEN TILL
VARNINGEN INNAN DU ANVANDER SYSTEMET.

4. Kompakteringsmekanismens reglage ar nu
aktiverade.

5. Tryck och slapp upp den inaktiva tryckknappen Starta
packcykel

OL10HGB01-237

OL1OHSE01DD 5-7



ANVANDA MASKINEN

5.3.4 Starta lastningscykeln 5.3.5 Funktionen Vagnplatta ned

Oppet system/6ppen lyftanordning med Endast 6ppet system/6ppet lyftaggregat (varianter).

uppstyrningsklaffen i det lagsta laget. Gor s& har for att forflytta vagnplattan nedat:

Gor sa har for att starta en lastningscykel: 1. Kontrollera att baklastaromradet ar fritt.

1. Kontrollera att baklastaromradet ar fritt. 2. Tryck och h3ll in knappen Starta packcykel p3

2. Tryck och slapp knappen Starta packcykel pa kompakteringsmekanismens mandéverpanel.
kompakteringsmekanismens manéverpanel.

OL10HGB01-182

OL10HGBO01-182
«  Motorns varvtal okar.

*  Motorns varvtal Skar. + Vagnplattan gar ned, och darefter borjar

» Kompakteringens packningsplatta 6ppnar och packningsplattan stanga.
stoppar.

+  Motorns varvtal sjunker till tomgangsvarvtalet.

OL10HGB01-086

« Nar packningsplattan 6ppnar visas dess symbol
pa mandverpanelens skarmbild.

OL10HGB01-057

‘ - \ } - ‘ « Nérvagnplattan gar ned visas symbolen for
Vagnplatta ned pa mandverpanelens skarmbild.
PH20HGB02-057
® -\

PH20HGB02-167

5-8 OL10HSE01DD



ANVANDA MASKINEN

3.

Nar packningsplattan borjar stanga slapper du
knappen Starta packcykel.

Packningsplattan fortsatter stanga och
vagnplattan gar uppat automatiskt.

Nar kompakteringsmekanismen utfor sina
arbetsmoment visas motsvarande symboler
pa mandverpanelens skarmbild vid varje steg
i arbetscykeln (packningsplattan stanger,
vagnplattan gar upp).

OK "\\j}-&\\," OK

PH20HGB02-168

Forsiktighetsuppmaningar:
Det dr mojligt att kora ett fordon mellan

stopp under den automatiska delen av en
lastcykel, men féraren styr da INTE ldgsta
korhastighet eftersom ldagsta varvtal
regleras av kompakteringsmekanismen. Om
en nédsituation uppstar ska du stinga av
reglaget Karossystem pa (vrid till lage AV) sa
att motorvarvtalet gar ned pa tomgang.

Om fordonet har en manuell vixellada ska
du lossa kopplingen och dra at bromsarna.

OL10HGB01-039

OL10OHSE01DD

5-9




ANVANDA MASKINEN

5.3.6 Automatisk lastningsfunktion « Nar kompakteringsmekanismen utfor sina
arbetsmoment visas motsvarande symboler

pa mandverpanelens skarmbild vid varje steg
GOor sa har for att starta en lastningscykel: i arbetscykeln (packningsplattan 6ppnar,
vagnplattan gar ned, packningsplattan stanger,
vagnplattan gar upp).

r.jnr\f\ij-»r\f\\\‘-»
W=l =&

PH20HGB02-056

Endast slutna lyftaggregat (varianter)

1. Kontrollera att baklastaromradet ar fritt.

2. Tryck och slapp knappen Starta packcykel pa
kompakteringsmekanismens manéverpanel.

OL10HGB01-182

» Motorns varvtal okar.
Kompakteringsmekanismen utfér en komplett
arbetscykel och stannar sedan.

Motorns varvtal sjunker till tomgangsvarvtalet.

)

)

OL10HGB01-063

5-10 OL10HSE01DD



ANVANDA MASKINEN

5.3.7 Riddning Stang av karossystemets aktiveringsomkopplare och sla

e . sedan till den igen.

GOr sa har for att reversera mekanismen:

1. Tryck och hall in knappen Raddning pa
kompakteringsmekanismens mandoverpanel.

® =y ©

OL1SMGB01-002

~

O OL10HGB01-162

+ Packningsplattan 6ppnar och vagnplattan gar
samtidigt uppat (fran alla lagen).

(P
o
©

8
%

OL10HGB01-059

+ Varningssymbolen for Raddning visas pa
mandverpanelens skarm.

Obs: Det ar inte nodvandigt att stoppa mekanismen
innan knappen Raddning trycks in, utan knappen kan
tryckas in nar som helst under lastningen. Om du trycker
pa raddningsknappen kommer lastningsfunktionen
omedelbart att stoppas. Funktionen ar ocksa tillganglig
nar en nodstoppsknapp har tryckts in, eller nar

foraren valt Drive-laget eller Reverse-laget i fordonets
automatvaxelldda. Motorns varvtal okar inte.

Om du slapper knappen stannar mekanismen
omedelbart.

OL1OHSE01DD 5-11



ANVANDA MASKINEN

5.3.8 Nédstopp Om du vill fortsatta lastningen kan du géra pa nagot av

P . . foljande satt:
GOr sa har for att stoppa mekanismen vid en . -
noddsituation: 1. Draut nodstoppsknappen, stang av karossystemets

o o . omkopplare och sla till den igen.
1. Tryck pa nagon av nédstoppsknapparna.

» Nodstoppssignalen i hyttens manéverpanel
ljuder.

+  NOodstoppssymbolen visas pa mandverpanelens

skarmbild.
.\\“ Vﬁ
OL1SMGB01-002
+  Symbolen System OK visas pa mandverpanelens
skarmbild.
+ Alla renhallningsfunktioner stannar omedelbart

(inklusive lyftanordningens funktioner, i ‘

forekommande fall).
eller:
2. Stangav karossystemets omkopplare. eller (om mekanismen har stannat genom att

karossystemets omkopplare har stangts av):

2. Slatill karossystemets omkopplare.

.

1718-01-OL1-SE

5-12 OL10HSE01DD



ANVANDA MASKINEN

+  Skdrmbilden visar laget "Karossystem pa".

Ve

OL10HGB01-245

3. Tryck in knappen Starta packcykel pa
kompakteringsmekanismens mandverpanel.

o

OL10HGB01-134

OL10HSE01DD 5-13



ANVANDA MASKINEN

5.3.9 Kortslagig drift + Vagnplattan gar nedat.

Endast slutna lyftaggregat (varianter) « Nérvagnplattan gar ned visas symbolen for

. . V I 3 0 I karmbild.
Om baklastaren ar 6verbelastad gar det inte att agnplatta ned pa mandverpanelens skarmbi

innesluta det uppsamlade avfallet nar vagnplattan och

packningsplattan gar ned. \\j\/

= = = [S]
\
f_,\/', . . e
"/’g? \ 2. Nar packningsplattan greppar avfallet samtidigt som
RETAD vagnplattan gar nedat trycker du in knappen Starta
P\ packcykel igen (slapp den igen).
[ ~)\J.>
-~ ‘\.-4";
LN
N O
SO gl

OL10HGB01-060

Detta kan gora att packningsplattan pressar ut avfall ur
baklastaren.

I det har fallet kan maskinen koras i korta slag pa
foljande satt:

1. Tryck och sldpp knappen Starta packcykel pa
kompakteringsmekanismens manéverpanel.

OL10HGB01-061

OL10HGB01-182

OL10HGB01-182

« Packningsplattan kommer att 6ppna.

« Nar packningsplattan 6ppnar visas dess symbol
pa manoverpanelens skarmbild.

W

5-14 OL1OHSE01DD



ANVANDA MASKINEN

« Packningsplattan borjar stanga tidigt, och
vagnplattan gar uppat pa normalt satt.

3.

- N
31 It

OL10HGB01-062

« Nar kompakteringsmekanismen utfor sina
arbetsmoment visas motsvarande symboler
pa mandverpanelens skarmbild vid varje steg
i arbetscykeln (packningsplattan stanger,
vagnplattan gar upp).

OK -\\j_[-&\\[- oK

PH20HGB02-077

Upprepa mandvern tills att baklastaren ar rensad.

OL10OHSE01DD

5-15




ANVANDA MASKINEN

5.3.10 Kérning med reglage for packningssekvens Tryck och hall in knappen for Vagnplatta ned sa att
vagnplattan och packningsplattan gar ned och greppar

Forsiktighetsuppmaningar: avfallet.
& Om reglagen for packningssekvensen anvinds
for att manovrera kompakteringsmekanismen . -
ar det viktigt att mekanismen ar i
laget for fullstindig packning (d.v.s. att
packningsplattan dr stangd och vagnplattan

helt upplyft) innan du anvinder nagra andra
reglage for att manoévrera kompakteringen.

Obs: Vissa fordon har medakningssteg och pa dessa ar
packningssekvensens reglage sparrade nar nagon aker
pa steget.

OL10HGB01-044
Gor sa har for att anvanda reglagen for
packningssekvensen: + Narvagnplattan gar nedat visas symbolen for

1. Kontrollera att baklastaromradet ar fritt. Vagnplatta ned pd mandverpanelens skarmbild.

2. Tryck och héll in knappen Oppna packningsplattan

tills att packningsplattan har 6ppnat helt och hallet. \

PH20HGB02-061

@ H_\\©e
Obs: Den har omkopplarfunktionen ar sparrad pa 6ppna
system eller om en uppstyrningsklaff ar i nedre laget.
~—

Tryck och hall in knappen Starta packning (se "4.5.1
Vagnplatta ned” pa sida 4-32) for att flytta vagnplattan
och packningsplattan nedat sa att de greppar avfallet.

OL10HGBO01-046

3. Tryck och hdll in knappen Stang packningsplattan
tills att packningsplattan har stangt helt och hallet.

» Nar packningsplattan 6ppnar visas dess symbol
pa manoverpanelens skarmbild.

® o\

PH20HGB02-057

OL10HGB01-047

« Nar packningsplattan stanger visas symbolen for
stangning pa mandverpanelens skarmbild.

& =\t -

PH2NHERN2-NAA

5-16 OL10HSE01DD



ANVANDA MASKINEN

4. Tryck och hall in knappen for Vagnplatta upp sa att
vagnplattan och packningsplattan gar upp, tills att
packningsmekanismen ar slutford.

OL10HGB01-045

Nar vagnplattan gar upp visas symbolen for Vagnplatta
upp pa manoverpanelens skarmbild.

& L

PH20HGB02-062

OL1OHSE01DD 5-17



ANVANDA MASKINEN

5.4 Tomning av avfall

VARNING:

& EFTER ATT AVFALLET HAR TOMTS:
KONTROLLERA ATT DET INTE FINNS NAGOT
AVFALL, PAPPER ELLER BRANNBART MATERIAL
I NARHETEN AV MOTOR ELLER AVGASROR.
DESSA KAN ORSAKA BRAND NAR MOTORN
STARTAR. TIPPA HYTTEN VID BEHOV (SE
CHASSITILLVERKARENS HANDBOK) OCH
GOR EN NOGGRANN INSPEKTION.

« Skarmbilden visar laget "Karossystem pa".

5.4.1 Tomning av avfall med reglage inne i hytten

1. Kontrollera att fordonet star pa lampligt satt pa fast
underlag och att dess bakre del ar fri fran hinder.

2. Starta motorn och kér motorn.

2NV ED

+ Mandverpanelens skarmbild visar bilden fran
den bakatriktade kameran.

OL10HGB01-245

Kontrollera att bilden "System OK" visas pa

meddelandeskarmen.

Tryck och slapp knappen F5.

PH20HGB04-133 5

3. Tryck pa reglageknappen och slapp den igen.

e

PH20HGB03-006

&

Skarmbilden visar laget "Karossystem av". “PH20HGB03-070

1718-01-OL1-SE

5-18 OL10HSE01DD



ANVANDA MASKINEN

Skarmbilden visar de interna tomningsreglagen.

OL10HGB01-021

VARNING:
DU MASTE KANNA TILL FORDONETS HOJD

NAR BAKLASTAREN AR UPPHISSAD.

6. Tryck och hall in knappen F5 tills att baklastaren lyfts
upp helt och hallet, och slapp sedan knappen.

OL10HGB01-164

Nar baklastaren lyfts upp:
+ Varningssignalen for baklastare olast hors.

+ Varningssymbolen for lyft baklastare visas pa
mandverpanelens skarm.

« Nar baklastaren ar helt upplyft visas symbolen
for upplyft baklastare pa mandverpanelens
skarmbild.

"’va"

PH20HGB04-094

7. Om funktionen for rensning av baklastare har
aktiverats kommer kompakteringsmekanismen att
utfora en packningscykel for att rensa bort avfallet
ur baklastaren.

OL10HGB01-184

« Nar kompakteringsmekanismen utfor sina
arbetsmoment visas motsvarande symboler
pa skdrmen vid varje steg i arbetscykeln
(packningsplattan 6ppnar, vagnplattan gar ned,
packningsplattan stanger, vagnplattan gar upp).

=M= =W
-

8. Tryck och hall in knappen F3 for att tomma
ut innehallet i behallaren. Slapp knappen nar
tomningen ar slutford.

)

PH20HGB02-172

OL10HGB01-166

Nar utmatningsplattan matar ut avfallet visas en
blinkande pil pa mandverpanelens skarmbild. Pilen
symboliserar utmatningen.

-%-

PH20HGB03-090

Lat utmatningsplattan sta kvar i fordonets bakre del sa
att den ar klar fér nasta uppsamling.

OL10HSE01DD 5-19




ANVANDA MASKINEN

9. Omdu kor langa strackor ska du trycka och halla 10. Flytta fordonet till en saker plats.
in knappen F4 och placera utmatningsplattan i

framre delen av karossen sa att den inte studsar pa YI\III\I::I\INDGLII\EANKER BAKLASTAREN:
hydraulcylindern. :

KONTROLLERA ATT DET INTE FINNS
NAGOT SKRAP | OMRADET RUNT

BAKLASTAREN ELLER VID TATNINGEN

MELLAN KAROSSEN OCH BAKLASTAREN.

STOTTA ALLTID UPP BAKLASTAREN MED
AVSEDDA STOTTOR OM DU MASTE ARBETA
UNDER BAKLASTAREN VID RENGORING.

@ BAKLASTARENS TATNING SKA HALLAS | GOTT
SKICK OCH BYTAS UT OM DEN HAR SKADATS.
11. Tryck samtidigt pa de tva tryckknapparna pa
« Narutmatningsplattan dras in visas en manoverpanelen for nedsankning av baklastaren, sa
indragningssymbol pd mandverpanelens att baklastaren gar ner och laser fast.
skarmbild.

-

PH20HGB03-091

OL10HGB01-168

Flytta utmatningsplattan till bakre delen av karossen vid
den forsta uppsamlingspunkten.

s

OL10HGB01-035

»  Motorns varvtal sjunker.

« Nar baklastaren sanks ned visas symbolen for
baklastarens sankning pa mandverpanelens
bildskarm. Nar baklastaren ar helt nedsankt och
lasen har greppat visas symbolen System OK pa
mandoverpanelens skarmbild.

« Nér baklastaren lasts kommer varningssignalen

OL10HGBO1-042 for Baklastare ej last att tystna.
Obs: Baklastaren far inte lyftas upp forran ' §
varningssignalen Baklastare ej 1st hérs. Innan dess gér =) L.
det inte att flytta utmatningsplattan. D’/
VARNINGAR: PH20HGB03-088
A KONTROLLERA ATT INGA PERSONER FINNS
| OMRADET RUNT BAKLASTAREN.

KONTROLLERA ATT DU VET FORDONETS
HOJD NAR BAKLASTAREN OCH
LYFTAGGREGATET AR UPPHISSADE.

5-20 OL10HSE01DD



ANVANDA MASKINEN

5.4.2 Tomning av avfall med externa reglage

1. Kontrollera att fordonet star pa lampligt satt pa fast
underlag och att dess bakre del ar fri fran hinder.

2. Starta motorn och kor motorn.

+ Manoverpanelens skarmbild visar bilden fran
den bakatriktade kameran.

OL10HGB01-245

Kontrollera att bilden "System OK" visas pa
meddelandeskdarmen.

o

PH20HGB04-133

5. Tryck och slapp knappen F5.
3. Tryck pa reglageknappen och slapp den igen.

Q

==
]
PH20HGB03-006

W

Skarmbilden visar laget "Karossystem av". _
PH20HGB03-070

» Skarmbilden visar tomningsreglagen.

EnE
| onsons_fof sepremees | 2003 |

1718-01-0OL1-SE

4. Slatill karossystemets aktiveringsomkopplare.

OL10HGB01-021

+  Skdrmbilden visar laget "Karossystem pa".

OL10HSE01DD 5-21



ANVANDA MASKINEN

6. Tryck och slapp knappen F1. Nar baklastaren lyfts upp:

« Varningssignalen for baklastare olast hors.
« Varningssymbolen for lyft baklastare visas pa

manoverpanelens skarm.

® CIME

——
PH20HGB03-077 PH20HGB04-094

« Skarmbilden visar de externa témningsreglagen.  Om funktionen fér rensning av baklastare har aktiverats
kommer kompakteringsmekanismen att utféra en
packningscykel for att rensa bort avfallet ur baklastaren.

OL10OHGB01-150

VARNING:
KONTROLLERA ATT DU VET FORDONETS

HOJD NAR BAKLASTAREN OCH
LYFTAGGREGATET AR UPPHISSADE.

7. Tryck pa knappen for héjning av baklastaren pa
den externa mandverpanelen for tdmning, tills att
baklastaren lyfts upp helt och hallet, och slapp sedan
knappen.

OL10HGB01-033

« Nar kompakteringsmekanismen utfor sina
arbetsmoment visas motsvarande symboler
pa mandverpanelens skarmbild vid varje steg
oncans i arbetscykeln (packningsplattan 6ppnar,
vagnplattan gar ned, packningsplattan sténger,
vagnplattan gar upp).

~

W= -

J

s

N
OL10HGB01-032

PH20HGB02-172

5-22 OL1OHSE01DD



ANVANDA MASKINEN

8. Tryck pa knappen for utmatningsplatta ut pa 9. Omdu kor langa strackor ska du trycka pa knappen
tdmningens manoverpanel, tills innehallet tomts ut, for tillbakadragning av utmatningsplattan (pa
och slapp sedan knappen. den externa mandverpanelen for tdmning) sa att

utmatningsplattan gar till fraimre delen av fordonet.

OL10HGB01-185

LN
OL10HGBO01-170

« Narutmatningsplattan matar ut avfallet visas « Narutmatningsplattan dras in visas en
témningssymbolen pad mandverpanelens indragningssymbol pa mandverpanelens
skarmbild. skarmbild.

PH20HGB03-090 PH20HGB03-091

Lat barridren sta kvar i fordonets bakre del, redo for nasta
uppsamling.

OL10HGB01-042

Flytta utmatningsplattan till bakre delen av karossen vid
den forsta uppsamlingspunkten.

Obs: Baklastaren far inte lyftas upp forrdn
varningssignalen Baklastare e] ast hors. Innan dess gar
det inte att flytta utmatningsplattan.

VARNINGAR:
KONTROLLERA ATT INGA PERSONER FINNS
| OMRADET RUNT BAKLASTAREN.

KONTROLLERA ATT DU VET FORDONETS
HOJD NAR BAKLASTAREN OCH
LYFTAGGREGATET AR UPPHISSADE.

OL10HSE01DD 5-23



ANVANDA MASKINEN

10. Flytta fordonet till ett sakert omrade.

VARNINGAR:
INNAN DU SANKER BAKLASTAREN:

KONTROLLERA ATT DET INTE FINNS
NAGOT SKRAP | OMRADET RUNT
BAKLASTAREN ELLER TATNINGEN MELLAN
KAROSSEN OCH BAKLASTAREN.

STOTTA ALLTID UPP BAKLASTAREN MED
AVSEDDA STOTTOR OM DU MASTE ARBETA
UNDER BAKLASTAREN VID RENGORING.

BAKLASTARENS TATNING SKA HALLAS | GOTT
SKICK OCH BYTAS UT OM DEN HAR SKADATS.

11. Tryck samtidigt pa de tva tryckknapparna pa
mandverpanelen for nedsdnkning av baklastaren, sa
att baklastaren gar ner och lases.

5

OL10HGB01-168

OL10HGB01-035

* Motorns varvtal sjunker.

» Nar baklastaren sanks ned visas
sankningssymbolen pa mandverpanelens
bildskarm.

« Nar baklastaren ar helt nedsankt och 13st visas
symbolen System OK pd mandverpanelens
skarmbild.

« Nér baklastaren gar ned och Iases tystnar
varningssignalen for Baklastare ej last.

i~ @

PH20HGB03-088

5-24 OL1OHSE01DD



ANVANDA MASKINEN

5.5 Baklastaren ej last/
automatbromssparr (tillval)

Funktionen Baklastaren ej last/automatbromssparr ar
tillval. Funktionen ser till att parkeringsbromsen dras
at om baklastaren ar olast nar fordonets star stilla
(fordonets hastighet under 1,5 km/tim, neutrallaget
valt). Systemet aktiverar inte parkeringsbromsen om
fordonets kdrs med hogre hastighet an 1,5 km/tim.

Om nagon operator lyfter upp baklastaren utan att
forst ha dragit at parkeringsbromsen kommer en
elektronisk krets omedelbart och automatiskt att dra at
parkeringsbromsen sd snart som baklastaren ar olast.

Symbolen for Baklastaren ej 1ast/automatbromssparr
visas samtidigt pa mandverpanelen i hytten.

w©

ERMEY (=g (s (=)

PH20HGB04-135

5.6 Forcera baklastaren utanfor sparrlaget
for lasning/automatisk bromsning

PH20HGB04-136

Vid en nddsituation kan funktionen férbikopplas, sa

att parkeringsbromsen lossas efter att funktionen
Baklastaren ej Iast/automatbromssparr aktiverats, enligt
foljande:

VARNING:
KONTROLLERA ATT DU VET FORDONETS

HOJD NAR BAKLASTAREN OCH
LYFTAGGREGATET AR UPPHISSADE.
1. Ansatt fotbromsen.
2. Valj Drive-laget.
Tryck in sakerhetssparren pa omkopplaren
Baklastaren ej [ast/automatbromssparr (A).

4. Tryck ned fraimre delen av sdkerhetssparren pa
omkopplaren Baklastaren ej 1ast/automatbromssparr

(B).
5. Parkeringsbromsen lossas.
Symbolen fér manovrering av funktionen Baklastaren

ej last/automatbromssparr visas samtidigt pa
mandverpanelen i hytten.

B Lo

PH20HGB04-137

6. Stanna fordonet, dra at parkeringsbromsen, sank
ned baklastaren sa att den ldses och aterstall
omkopplaren for funktionen Baklastaren ej last/
automatbromssparr sa snart som majligt.

5-25

OL10OHSE01DD




ANVANDA MASKINEN

5.7 Stotta baklastaren/ta bort stédet

5.7.1 Stotta upp baklastaren

Obs: Karosserna har oftast en stotta. Dubbla stottor
finns som tillval.

En korrekt placerad stétta ar tillrdcklig for att halla uppe
baklastaren.

1. Parkera fordonet pa rent, plant och stabilt underlag.
2. Dra at parkeringsbromsarna.
3. Valj neutralldget N - Dennis Eagle Elite-fordon

eller

Flytta vaxelvaljaren till:

+ parkeringslaget P (automatvaxellada) (andra
fordon)

eller

+ neutrallaget (manuell vixelldda) (andra fordon).

VARNING:
KONTROLLERA ATT DU VET FORDONETS

HOJD NAR BAKLASTAREN OCH
LYFTAGGREGATET AR UPPHISSADE.

4. Starta motorn och koér motorn.

+ Mandverpanelens skarmbild visar bilden fran
den bakatriktade kameran.

PH20HGB04-133

5. Tryck pa reglageknappen och slapp den igen.

e

PH20HGB03-006

5-26 OL10HSE01DD

Skarmbilden visar laget "Karossystem av".

3112
[ onsons Jaof serremeer | 2009 |

1718-01-OL1-SE

6. SIa till karossystemets aktiveringsomkopplare.

«  Skarmbilden visar laget "Karossystem pa".

209

OL10HGB01-245

Kontrollera att bilden "System OK" visas pa

meddelandeskdarmen.



ANVANDA MASKINEN

7. Tryck och slapp knappen F5.

« Skarmbilden visar de interna tomningsreglagen.

OL10HGB01-186

VARNING:

KONTROLLERA ATT DU VET FORDONETS
HOJD NAR BAKLASTAREN OCH
LYFTAGGREGATET AR UPPHISSADE.

8. Tryck och hallin knappen F5 tills att baklastaren
ar cirka en meter fran karossen, och slapp sedan
knappen.

OL10HGB01-173

Nar baklastaren lyfts upp:
« Varningssignalen for baklastare olast hors.

+ Varningssymbolen for lyft baklastare visas pa
manoverpanelens skarm.

« Nar baklastaren ar upplyft visas symbolen for
olast baklastare pa mandverpanelens skarmbild.

"’va"

PH20HGB03-089

9. Ta bort stottan fran baklastaren genom att vrida
fastklamman och vrid stottan i baklastaranden sa
att stottan faster ordentligt i sitt faste baktill pa
karossen.

OL10HGB01-064

10. Tryck samtidigt pa de tva knapparna pa
manoverpanelen for sankning av baklastare, tills
stottan har gatt ned helt och bar upp baklastarens
hela vikt.

Nar baklastaren sanks ned visas en blinkande
pil pa mandverpanelens skarmbild. Pilen
symboliserar baklastarens sankning.

7\

« Nar baklastaren stottats upp visas symbolen for
olast baklastare pa mandverpanelens skarmbild.

4

PH20HGB03-093

11. Stang av motorn.

OL10OHSE01DD

5-27




ANVANDA MASKINEN

5.7.2

Ta bort baklastarens stod

1. Dra at parkeringsbromsarna.

2. Valj neutralldget N - Dennis Eagle Elite-fordon

eller

Flytta vaxelvaljaren till:

parkeringslaget P (automatvaxellada) (andra
fordon)

eller

neutralldget (manuell véxellada) (andra fordon).

3. Starta motorn och kér motorn.

A

VARNING:

KONTROLLERA ATT DU VET FORDONETS
HOJD NAR BAKLASTAREN OCH
LYFTAGGREGATET AR UPPHISSADE.

4. Starta motorn och kor motorn.

Manéverpanelens skarmbild visar bilden fran
den bakatriktade kameran.

PH20HGB04-133

5. Tryck pa reglageknappen och slapp den igen.

e

PH20HGB03-006

Skarmbilden visar laget "Karossystem av".

5-28

13]21602]

1718-01-0OL1-SE

OL10OHSE01DD

20NV ED)

OL10HGB01-259

Kontrollera att bilden for olast baklastare visas pa
meddelandeskarmen.

« Varningssignalen for olast baklastare hors.
7. Tryck och slapp upp knappen F5.

« Skarmbilden visar de interna tomningsreglagen.

OL10HGBO01-187

VARNING:

KONTROLLERA ATT DU VET FORDONETS
HOJD NAR BAKLASTAREN OCH
LYFTAGGREGATET AR UPPHISSADE.

A



ANVANDA MASKINEN

8. Tryck och hall in knappen F5 for att lyfta upp 10. Tryck samtidigt pa de tva tryckknapparna pa
baklastaren cirka 100 mm sa att den avlastar mandverpanelen for nedsankning av baklastaren, sa
stottan. Slapp sedan knappen. att baklastaren gar ner och Iaser fast.

+  Kontrollera att baklastaren gar ned och greppar
bada lasen lika mycket.

o

OL10HGB01-168

OL10HGB01-173

Nar baklastaren lyfts upp:

+ Varningssignalen for olast baklastare fortsatter
ljuda.

+ Varningssymbolen for lyft baklastare visas pa
mandverpanelens skarm.

a--8

PH20HGB03-087

9. Tabort stottan fran det nedre fastet pa baklastaren,
svang in stottan till forvaringslaget och fast med
klamman.

OL10HGB01-068

* Motorns varvtal sjunker.

« Nar baklastaren sanks ned visas symbolen for
baklastarens sankning pa mandverpanelens
bildskarm.

«  Nar baklastaren &r helt nedséankt och lasen
har greppat visas symbolen System OK pa
manoverpanelens skarmbild.

« Naér baklastaren gar ned och lases tystnar
varningssignalen for Baklastare ej last.

-»D‘Q-»

OL10HGB01-065 PH20HGB03-088

11. Kontrollera att baklastaren gar emot karossen jamnt
och plant.

OL10HSE01DD 5-29



ANVANDA MASKINEN

5.8 Systemvarningar

5.8.1 Hydrauloljetemperatur - varning

Hydraulsystemet har en temperaturavkannande
omkopplare som varnar for het hydraulolja om
hydrauloljans temperatur ar for hog.

Detta kan intraffa nar fordonet ar fullt och packningen

fortsatter, eller vid fel pa hydraulsystemet. Om varningen

for het hydraulolja visas ska du vidta foljande atgarder:

5.8.2 Fullt — uppsamlingen klar

1. Satt karossystemets omkopplare i avstangt lage eller
tryck pa nagon noédstoppsknapp.

+  Om du trycker pa nagon av nédstoppsknapparna
kommer ljudsignalen for nddstopp att horas fran
hyttens manéverpanel.

2. Kor till tomningsplatsen och tém ut avfallet fran
karossens uppsamlingsbehallare.

5.8.3 Ej fullt — kompakteringsmekanismen
har fastnat
VARNING:
INNAN NAGON RENSNING UTFORS
MASTE OPERATOREN:

1. Stanga av karossystemets omkopplare och ta ur
nyckeln.

2. Stangav motorn och ta ur tandningsnyckeln.
Stang hyttdorren och ta ur nyckeln.

4. Behall nycklarna till karossystemet, fordonets
tandningssystem och hyttdorren tills att hindret har
rensats undan.

Rensa bort det som fastnat.

6. Starta om fordonet och kér kompakteringssystemet
pa normalt satt.

7. Varningslampan ska slackas efter 2-3 minuter.

8. Starta uppsamlingen igen.

5-30

OL10OHSE01DD

5.8.4 Aterkommande fel

Om ett fel gor att temperaturen stiger och varningen
for het hydraulolja fortsatter visas, sa kommer en andra
omkopplare att stanga av kompakteringen automatiskt.

Varningssymbolen for hog hydrauloljetemperatur visas
samtidigt.

Gor sa har for att starta om mekanismen:
1. Stang av karossystemets omkopplare.

2. Vanta tills varningssymbolen for hog
hydrauloljetemperatur har slackts (tiden beror pa
omgivningsluftens temperatur).

3. Starta om mekanismen igen.

4. Om kompakteringen stanger av ytterligare en gang
pa grund av att temperaturen stiger maste du
informera arbetsledningen.



6 TILLVALSUTRUSTNING

Olympus anvandarhandbok

INNEHALL SIDA
6 Tillvalsutrustning 6-3
6.1 SEKErNEtSIJUSIIA (FITIVAI)...c.ueeerererecerreieseie ettt sse s sesenen 6-3
6.1.1 INIEANING oot s 6-3
6.1.2 BESKITVITINE ettt ese s eseessessessesses st e asessseseesstsses s bt s sass e e s sas 6-3
6.1.3 ManOVrering - NANAIASTNING ......c.c e eseeeasesseasesse s ssessesaessesaces 6-4
6.1.4 Starta om Kompakteringen ... 6-5
6.1.5 Manovrering - [astning med [yftaggregat ... cceeeeecessecsseseeene 6-6

OL10HGSE01DD 6-1



TILLVALSUTRUSTNING

Den har sidan har lamnats avsiktligt tom

6-2 OL1OHSE01DD



TILLVALSUTRUSTNING

6 Tillvalsutrustning
6.1 Sdkerhetsljusrida (tillval)

6.1.1 Inledning

En sakerhetsljusrida ar tillval (se Fig. 6-1) och denna
gor det mojligt att anvanda automatisk packning
och samtidigt ha en glidskenan lagt placerad for
handlastning.

1 2 3 1 EUTOHGBO1-175
Fig. 6-1 Sakerhetsljusrida
1. Pelare for ljussandare/mottagare (en pa vardera
sidan).
2. Ljusrida.
3. Glidskena.

6.1.2 Beskrivning

Tva pelare for ljussandare/mottagare (se Fig. 6-1, 1),
ar monterade pa vardera sidan om lastaggregatet,
ovanfor glidskenan. Dessa ingar i elsystemet som styr
uppsamlings- och kompakteringsmekanismen.

Pelarna for ljussandare/mottagare aktiveras

nar nagon anvander mandverpanelerna for
kompakteringsmekanismen. En smal lodrat ljusrida
ténds (se Fig. 6-1, 2) tvdrs dver lastomradet.

Ljusridan ar bara aktiv ndr vagnplattan ror sig nedat.
Lastningen kan fortsétta utan avbrott genom ljusridan
aven nar packningsplattan stanger och vagnplattan ror
sig uppat.

Om ljusridan bryts genom att ett foremal

sticks in medan vagnplattan gar nedat stannar
kompakteringsmekanismen omedelbart.

Om ljusridan bryts genom att ett féremal sticks in
medan packningsplattan stanger och vagnplattan gar
uppat fortsatter kompakteringsmekanismen arbeta pa
vanligt satt.

Alla andra reglagefunktioner pa maskinen ar
oférandrade.

Om ljusridan inte aktiveras kommer maskinen helt
enkelt att aterga till det 6ppna systemets funktion for
"vagnplatta ned".

6-3

OL10OHSE01DD




TILLVALSUTRUSTNING

6.1.3 Manévrering - handlastning

GOor sa har for att utfora manuell lastning:

1. Aktivera manoverpanelerna.

2. Kontrollera att baklastaromradet ar fritt.

3. Tryck och slapp knappen for start av packning.

OL10HGB01-182

»  Kompakteringsmekanismen slutfor en hel
packningscykel (packningsplattan 6ppnar,
vagnplattan gar ned, packningsplattan stanger,
och vagnplattan gar upp) varefter mekanismen
stannar.

4. Lastain avfallet medan packningsplattan stanger,
eller medan vagnplattan gar uppat.

» Mekanismen slutfor sin arbetscykel.

5. Om ljusridan avbryts genom att avfall lastas in, eller
genom att ett foremal sticks in medan vagnplattan
ror sig nedat:

< Mekanismen stannar omedelbart.

6-4 OL10HSE01DD

PH20HGB04-301



TILLVALSUTRUSTNING

6.1.4 Starta om kompakteringen

Gor sa har for att starta om kompakteringen om
mekanismen stoppats av ljusridan under manuell
lastning:

1.
2.

Kontrollera att det inte finns nagra hinder.

Tryck och slapp ljusridans aterstallningsknapp.

PH20HGB04-301

Tryck och slapp knappen for start av packning.

OL10HGBO01-182

«  Funktionen ska nu slutféras automatiskt.

Z_ OL10HGBO01-039

Gor sa har for att starta om kompakteringen om
mekanismen stoppats av ljusridan under manuell
lastning och ljusridans stralar fortfarande ar brutna:

VARNING:
DU MASTE ALLTID HA OVERBLICK OVER

KOMPAKTERINGENS RISKOMRADE
UNDER ALLA RORELSER.

1. Tryck och hall in knappen for start av packning tills
att packningsplattan borjar stanga, och slapp sedan
knappen.

OL10HGB01-182

«  Funktionen ska nu slutforas automatiskt.

OL10HSE01DD 6-5




TILLVALSUTRUSTNING

6.1.5 Manévrering - lastning med lyftaggregat
Gor sa har for att lasta in avfall med lyftaggregatet:

1. Aktivera manoverpanelerna.
nEmy

2. Kontrollera att baklastaromradet ar fritt.

3. Tryck och slapp knappen for start av packning.

nEmp

OL10HGB01-182

»  Kompakteringsmekanismen slutfor en hel
packningscykel (packningsplattan 6ppnar,
vagnplattan gar ned, packningsplattan stanger,
och vagnplattan gar upp) varefter mekanismen
stannarigen.

OL10HGB01-089

4. Mandvrera lyftaggregatet sa att innehallet i karlet
toms in i uppsamlingsutrymmet.

+ Om lyftaggregatet bryter ljusridans stralar
medan vagnplattan gar nedat (A) stoppar
packningsmekanismen omedelbart.
Mekanismen startar om automatiskt nar
lyftaggregatet har sankts ned och gar fritt fran
ljusridan.

Obs: Ljusridans dterstallningsknapp blinkar om
kompakteringen har stannat, men du behover inte trycka
pa knappen.

+ Om lyftaggregatet bryter ljusridan medan
packningsplattan stanger (B) och vagnplattan gar
uppat (C) fortsatter kompakteringsmekanismen
arbeta pa vanligt satt.

6-6 OL10HSE01DD



oo o
7 TILLAGGSINFORMATION @

Olympus anvandarhandbok

INNEHALL SIDA
7 Tilldggsinformation 7-2

OL1OHSE01DD 7-1



TILLAGGSINFORMATION

7 Tillaggsinformation

Tillaggsinformation/dgarens kommentarer

Den har sidan har lamnats avsiktligt tom for
tillaggsinformation i handboken eller for dgarens egna
anteckningar.

7-2 OL1OHSE01DD



al
1 TILLAGGSINFORMATION

Tillaggsinformation/dgarens kommentarer

Den har sidan har lamnats avsiktligt tom for
tillaggsinformation i handboken eller for dgarens egna
anteckningar.

OL10HSE01DD 7-3



TILLAGGSINFORMATION

Tillaggsinformation/dgarens kommentarer

Den har sidan har ldamnats avsiktligt tom for
tillaggsinformation i handboken eller for dgarens egna
anteckningar.

7-4 OL10HSE01DD



al
1 TILLAGGSINFORMATION

Tillaggsinformation/dgarens kommentarer

Den har sidan har lamnats avsiktligt tom for
tillaggsinformation i handboken eller for dgarens egna
anteckningar.

OL1OHSE01DD 7-5



TILLAGGSINFORMATION

Tillaggsinformation/dgarens kommentarer

Den har sidan har lamnats avsiktligt tom for
tillaggsinformation i handboken eller for dgarens egna
anteckningar.

7-6 OL1OHSE01DD



INDEX

Aktivera mandverpanelerna — 5-6

Alternativ for lyftenhet — 1-4

Anvanda kompakteringsmekanismens reglage — 5-7
Anvanda maskinen — 5-3

Anvanda reglagen — 5-6

Arbetscykel — 3-4

Aterstalla nédstoppsknappen — 4-34

Automatisk lastningsfunktion — 5-10

Av/pa-knapp for karossystem — 4-6

B

Baklastare — 3-3

Baklastare med hog kapacitet — 1-4

Baklastaren ej last/automatbromssparr (tillval) — 5-25
Beteckningar = hoger och vanster sida av fordonet — vi
Bildskarm — 4-11

C

CE-certifiering — 1-5

D

Dimensioner och specifikationer — vi
Dratillbaka — 4-24
Duo-fordon — 1-4

E

Eftermarknadsstod — iv
Externa tdmningsreglage — 4-21

Extern mandverpanel for tomning (tillval) — 4-22

F

Forcera baklastaren utanfor sparrlaget for
ldsning/automatisk bromsning — 5-25

Forceringsomkopplare - baklastaren ej last/
automatbromssparr (tillval) — 4-7

Forsiktighetsuppmaningar — 2-3
Funktionen Vagnplatta ned — 5-8

Funktion for rensning av baklastare — 4-23

G

Gron omkopplare — 4-19

H

Hoja baklastaren — 4-22
Hydraulcylindrar — 3-6
Hydraulpump — 3-6
Hydraulsystem — 3-6

Hydraultank och ventilmodul — 3-6

Hyttens mandverpanel — 4-4

Inledning — 1-2
Instruktionsbok — v

K

Kaross — 3-3

Karossidentifieringsdekal — iv
Kompakteringsmekanism — 3-3

Kérning med reglage for packningssekvens — 5-16
Korreglage for karossystem — 4-21

Kortslagig drift — 5-14

L

Lage for bakatriktad kamera — 4-8
Lasta avfall — 5-4

Lasta traget — 5-5

Ljudvarningar — 4-16

Ljusare bildskarm — 4-19
Lyftaggregat — 1-5

OL10HSE01UD I-1



INDEX

M

Manoverpanel — 4-8

Manoverpanelens plats — 4-3

Mandverpanel for kompakteringsmekanism — 4-27
Mandverpanel for packningssekvens (tillval) — 4-32
Manoverpanel for sankning av baklastare — 4-26
Mata ut — 4-24

Medurs och moturs — vi

Méorkare skarmbild — 4-19

N

Nodstopp — 5-12
Nodstoppsknappar — 4-34

O

Om den har anvandarhandboken — iii
Omkopplare for arbetsbelysning — 4-18
Ombkopplare for varningslampa (om sadan finns) — 4-6

Oppna Packningsplattan — 4-33

P

Personlig hygien — 2-4
Placeringar — 1-2

R

Raddning — 5-11

Reglage — 4-3

Reglageldge for karossystem — 4-10
Relaterade dokument — vi
Renhallningsfordon — 1-5

Rensa baklastare (val) — 4-20

-2 OL1OHSEO1UD

S

Sa har fungerar det — 3-3

Sakerhet — vi

Sakerhetsanvisningar — 2-3
Allmant — 2-5
Inledning — 2-3
Innan du lamnar miljostationen — 2-6
Innan du lamnar tomningsplatsen — 2-9
Korning till tomningsplatsen — 2-8
Korning till uppsamlingspunkten — 2-6
P4 tomningsplatsen — 2-8
Personlig hygien — 2-4
Sakerhetsljusrida (tillval) — 2-8

Sakerhetssymbol, varningar, forsiktighetsuppmaningar
och noteringar — 2-3

Samlain avfall — 2-7
Skyddsklader — 2-4

Sakerhetssymbol, varningar, forsiktighetsuppmaningar
och noteringar — 2-3

Sakerhet under drift — 5-3
Packningsplattan 6ppnar — 5-3
Packningsplattan stanger — 5-3
Vagnplattan garned — 5-3
Vagnplattan gar upp — 5-3

Sank baklastaren till 1 meter — 4-25

Skyddsklader — 2-4

Stang packningsplattan — 4-33

Starta lastningscykeln — 5-8

Startomkopplare for flerfunktion — 4-28

Stotta baklastaren/ta bort stodet
Stotta upp baklastaren — 5-26
Ta bort baklastarens stod — 5-28

Systemav — 4-20

Systemomkopplare — 4-16

System pa — 4-20

Systemstatus samt bilder med information
ochvarningar — 4-11

Systemvarningar — 5-30
Aterkommande fel — 5-30
Ej fullt — kompakteringsmekanismen har fastnat — 5-30
Fullt —uppsamlingen klar — 5-30

Hydrauloljetemperatur - varning — 5-30



INDEX

Tillaggsinformation — 7-2
Tillvalsutrustning — 6-3
Sakerhetsljusrida (tillval) — 6-3
Beskrivning — 6-3
Inledning — 6-3
Manovrering - handlastning — 6-4
Mandvrering - lastning med lyftaggregat — 6-6
Starta om kompakteringen — 6-5
Tomning av avfall — 5-18
Tomning av avfall med externa reglage — 5-21
Tomning av avfall med reglage inne i hytten — 5-18
Tomningsfunktion — 3-5
Tomningsreglage — 4-21
Tomningsreglage i hytten — 4-21
Tryckknapp for att starta packningscykeln (gron) — 4-29
Tryckknapp for raddning (gul) — 4-29
Tryckknapp for signal (svart) — 4-28

U

Underhall — 4-18

\"

Vagnplatta ned — 4-32
Varningar — 2-3

OL1OHSEO1UD

-3



INDEX

Den har sidan har lamnats avsiktligt tom

-4 OL10HSE01UD



	1	Inledning
	1.1	Placeringar
	1.2	Alternativ för lyftenhet
	1.3	Baklastare med hög kapacitet
	1.4	Duo-fordon
	1.5	Renhållningsfordon
	1.6	Lyftaggregat
	1.7	CE-certifiering

	2	Säkerhetsanvisningar
	2.1	Inledning
	2.2	Säkerhetssymbol, varningar, försiktighetsuppmaningar och noteringar
	2.3	Personlig hygien
	2.4	Skyddskläder
	2.5	Allmänt
	2.6	Innan du lämnar miljöstationen
	2.7	Körning till uppsamlingspunkten
	2.8	Samla in avfall
	2.9	Säkerhetsljusridå (tillval)
	2.10	Körning till tömningsplatsen
	2.11	På tömningsplatsen
	2.12	Innan du lämnar tömningsplatsen

	3	Så här fungerar det
	3.1	Kaross
	3.2	Baklastare
	3.2.1	Kompakteringsmekanism
	3.2.2	Arbetscykel
	3.2.3	Tömningsfunktion

	3.3	Hydraulsystem
	3.3.1	Hydraulpump
	3.3.2	Hydraultank och ventilmodul
	3.3.3	Hydraulcylindrar


	4	Reglage
	4.1	Manöverpanelens plats
	4.2	Hyttens manöverpanel
	4.2.1	Av/på-knapp för karossystem
	4.2.2	Omkopplare för varningslampa (om sådan finns)
	4.2.3	Forceringsomkopplare - baklastaren ej låst/automatbromsspärr (tillval)

	4.3	Manöverpanel
	4.3.1	Läge för bakåtriktad kamera
	4.3.2	Reglageläge för karossystem
	4.3.3	Bildskärm
	4.3.4	Systemstatus samt bilder med information och varningar
	4.3.5	Ljudvarningar
	4.3.6	Systemomkopplare
	4.3.7	Underhåll
	4.3.8	Omkopplare för arbetsbelysning
	4.3.9	Ljusare bildskärm
	4.3.10	Mörkare skärmbild
	4.3.11	Grön omkopplare
	4.3.12	Rensa baklastare (val)
	4.3.13	System på
	4.3.14	System av
	4.3.15	Tömningsreglage
	4.3.16	Körreglage för karossystem
	4.3.17	Externa tömningsreglage
	4.3.18	Tömningsreglage i hytten
	4.3.19	Extern manöverpanel för tömning (tillval)
	4.3.20	Höja baklastaren
	4.3.21	Funktion för rensning av baklastare
	4.3.22	Mata ut
	4.3.23	Dra tillbaka
	4.3.24	Sänk baklastaren till 1 meter
	4.3.25	Manöverpanel för sänkning av baklastare

	4.4	Manöverpanel för kompakteringsmekanism
	4.4.1	Startomkopplare för flerfunktion
	4.4.2	Tryckknapp för signal (svart)
	4.4.3	Tryckknapp för räddning (gul)
	4.4.4	Tryckknapp för att starta packningscykeln (grön) 

	4.5	Manöverpanel för packningssekvens (tillval)
	4.5.1	Vagnplatta ned
	4.5.2	Vagnplatta upp
	4.5.3	Öppna packningsplattan
	4.5.4	Stäng packningsplattan

	4.6	Nödstoppsknappar
	4.6.1	Återställa nödstoppsknappen


	5	Använda maskinen
	5.1	Säkerhet under drift
	5.1.1	Packningsplattan öppnar
	5.1.2	Vagnplattan går ned
	5.1.3	Packningsplattan stänger
	5.1.4	Vagnplattan går upp

	5.2	Lasta avfall
	5.2.1	Inledning
	5.2.2	Lasta tråget 

	5.3	Använda reglagen
	5.3.1	Inledning
	5.3.2	Aktivera manöverpanelerna
	5.3.3	Använda kompakteringsmekanismens reglage
	5.3.4	Starta lastningscykeln
	5.3.5	Funktionen Vagnplatta ned
	5.3.6	Automatisk lastningsfunktion
	5.3.7	Räddning
	5.3.8	Nödstopp
	5.3.9	Kortslagig drift
	5.3.10	Körning med reglage för packningssekvens

	5.4	Tömning av avfall
	5.4.1	Tömning av avfall med reglage inne i hytten
	5.4.2	Tömning av avfall med externa reglage

	5.5	Baklastaren ej låst/automatbromsspärr (tillval)
	5.6	Forcera baklastaren utanför spärrläget för låsning/automatisk bromsning
	5.7	Stötta baklastaren/ta bort stödet
	5.7.1	Stötta upp baklastaren
	5.7.2	Ta bort baklastarens stöd

	5.8	Systemvarningar
	5.8.1	Hydrauloljetemperatur - varning
	5.8.2	Fullt – uppsamlingen klar
	5.8.3	Ej fullt – kompakteringsmekanismen har fastnat
	5.8.4	Återkommande fel


	6	Tillvalsutrustning
	6.1	Säkerhetsljusridå (tillval)
	6.1.1	Inledning
	6.1.2	Beskrivning
	6.1.3	Manövrering - handlastning
	6.1.4	Starta om kompakteringen
	6.1.5	Manövrering - lastning med lyftaggregat


	7	Tilläggsinformation
	I	Index



